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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот за Општина Карпош за Извештајниот период (кумулативно) за II квартал 

2013 година (од 01.01.2013 до 30.06.2013 година) 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот за Општина Карпош за Извештајниот период (кумулативно) за II квартал 
2013 година (од 01.01.2013 до 30.06.2013 година), донесен на Шестата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 26 август 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 

 

Број 09-5637/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на Шестата седница, 
одржана на 26.08.2013 година донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот за Општина 

Карпош за извештајниот период (кумулативно) за II квартал 2013 година (од 
01.01.2013 до 30.06.2013 година) 

 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за II квартал за 2013 година, за извршување на 
Буџетот на Општина Карпош. 
 

2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финански прашања.  
 

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 

 

Број 07-5493/3       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Сашо Лазаровски, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina KARPO[

Plan

Buxet za

Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva 
za 

realiz. 
do kraj

Prihodi - Kvartal  

Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno za

Plan Realizacija

2013 2013 2013 2013 2013 2013

za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal 
 od 01.01.2013 godina,  do 30.06.2013 godina

Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

 od 01.01.2013 godina,  do 30.06.2013 godina

KARPO[

Vo denari

2

417.500.000 47.501.820 0 0 0 00 0 0 0 369.998.18047.501.820417.500.000VKUPNI KAPITALNI PRIHODI :

1.194.079.000 142.983.643 58.582.000 20.037.812 300.000 3.300.000333.921.000 150.962.581 0 0 1.269.597.964317.284.0361.586.882.000VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI :

71 1.134.260.000 133.150.594 0 0 0 00 0 0 0 1.001.109.406 DANO^NI PRIHODI 133.150.5941.134.260.000

711 10.850.000 4.753.143 0 0 0 00 0 0 0 6.096.857Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 4.753.14310.850.000

713 148.650.000 45.364.273 0 0 0 00 0 0 0 103.285.727Danoci na imot 45.364.273148.650.000

717 974.260.000 82.984.051 0 0 0 00 0 0 0 891.275.949Danoci na specifi~ni uslugi 82.984.051974.260.000

718 500.000 49.127 0 0 0 00 0 0 0 450.873Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 49.127500.000

72 17.100.000 4.873.814 58.582.000 19.648.045 0 00 0 0 0 51.160.141 NEDANO^NI PRIHODI 24.521.85975.682.000

722 4.000.000 979.326 0 0 0 00 0 0 0 3.020.674Globi, sudski i administrativni taksi 979.3264.000.000

723 5.000.000 2.097.640 56.244.000 19.493.879 0 00 0 0 0 39.652.481Taksi i nadomestoci 21.591.51961.244.000

724 1.100.000 1.351.500 0 0 0 00 0 0 0 -251.500Drugi vladini uslugi 1.351.5001.100.000

725 7.000.000 445.348 2.338.000 154.166 0 00 0 0 0 8.738.486Drugi nedano~ni prihodi 599.5149.338.000

74 42.719.000 4.959.235 0 389.767 300.000 3.300.000333.921.000 150.962.581 0 0 217.328.417 TRANSFERI I DONACII 159.611.583376.940.000

741 42.719.000 4.959.235 0 389.767 300.000 3.300.000333.921.000 150.962.581 0 0 217.328.417Transferi od drugi nivoa na vlast 159.611.583376.940.000

73 410.500.000 47.501.820 0 0 0 00 0 0 0 362.998.180 KAPITALNI PRIHODI 47.501.820410.500.000

731 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0Proda`ba na kapitalni sredstva 00

733 410.500.000 47.501.820 0 0 0 00 0 0 0 362.998.180Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 47.501.820410.500.000

74 7.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 TRANSFERI I DONACII 07.000.000

741 7.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000Transferi od drugi nivoa na vlast 07.000.000

OBRAZLO@ENIE :

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS :

1.194.079.000 142.983.643 333.921.000 150.962.581 58.582.000 20.037.812 300.000 3.300.000 0 0VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI : 1.586.882.000 317.284.036 1.269.597.964

488.829.000 122.427.392 332.056.000 155.298.287 54.581.000 18.885.619 300.000 0 0 0VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI : 875.766.000 296.611.298 579.154.702

KAPITALEN BILANS :

417.500.000 47.501.820 0 0 0 0 0 0 0 0VKUPNI KAPITALNI PRIHODI : 417.500.000 47.501.820 369.998.180

1.122.750.000 67.294.548 1.865.000 105.784 4.001.000 493.969 0 0 0 0VKUPNI KAPITALNI RASHODI : 1.128.616.000 67.894.301 1.060.721.699



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina KARPO[

Plan

Buxet za

Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva 
za 

realiz. 
do kraj

Prihodi - Kvartal  

Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno za

Plan Realizacija

2013 2013 2013 2013 2013 2013

za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal 
 od 01.01.2013 godina,  do 30.06.2013 godina

Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

 od 01.01.2013 godina,  do 30.06.2013 godina

KARPO[

Vo denari

2

1.122.750.000 67.294.548 4.001.000 493.969 0 01.865.000 105.784 0 0 1.060.721.6991.128.616.000 67.894.301VKUPNI KAPITALNI RASHODI :

488.829.000 122.427.392 54.581.000 18.885.619 300.000 0332.056.000 155.298.287 0 0 579.154.702296.611.298875.766.000VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI :

40 69.125.000 26.817.242 0 0 0 0268.454.000 129.230.112 0 0 181.531.646PLATI I NADOMESTOCI 156.047.354337.579.000

401 43.990.000 18.671.507 0 0 0 0195.584.000 94.323.708 0 0 126.578.785Osnovni plati 112.995.215239.574.000

402 18.085.000 6.855.648 0 0 0 072.870.000 34.906.404 0 0 49.192.948Pridonesi za socijalno osiguruvawe 41.762.05290.955.000

404 7.050.000 1.290.087 0 0 0 00 0 0 0 5.759.913Nadomestoci 1.290.0877.050.000

41 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 01.500.000

412 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 01.000.000

413 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0500.000

42 324.644.000 68.274.837 54.571.000 18.885.619 300.000 063.502.000 26.068.175 0 0 329.788.369STOKI I USLUGI 113.228.631443.017.000

420 7.016.000 1.580.028 642.000 21.018 0 00 0 0 0 6.056.954Patni i dnevni rashodi 1.601.0467.658.000

421 81.310.000 19.667.134 8.424.000 2.279.333 0 045.225.000 21.475.334 0 0 91.537.199Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 43.421.801134.959.000

423 18.763.000 2.071.218 34.255.000 14.075.165 300.000 04.722.000 1.025.607 0 0 40.868.010Materijali i siten inventar 17.171.99058.040.000

424 77.195.000 4.953.352 6.316.000 1.226.080 0 05.095.000 933.498 0 0 81.493.070Popravki i tekovno odr`uvawe 7.112.93088.606.000

425 45.000.000 3.398.904 3.004.000 729.093 0 07.757.000 2.512.171 0 0 49.120.832Dogovorni uslugi 6.640.16855.761.000

426 50.360.000 8.048.545 1.930.000 554.930 0 0703.000 121.565 0 0 44.267.960Drugi tekovni rashodi 8.725.04052.993.000

427 45.000.000 28.555.656 0 0 0 00 0 0 0 16.444.344Privremeni vrabotuvawa 28.555.65645.000.000

45 100.000 93.424 0 0 0 00 0 0 0 6.576KAMATNI PLA]AWA 93.424100.000

452 100.000 93.424 0 0 0 00 0 0 0 6.576Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 93.424100.000

46 81.460.000 23.150.499 0 0 0 0100.000 0 0 0 58.409.501SUBVENCII I TRANSFERI 23.150.49981.560.000

463 11.760.000 2.560.000 0 0 0 00 0 0 0 9.200.000Transferi do nevladini organizacii 2.560.00011.760.000

464 69.700.000 20.590.499 0 0 0 0100.000 0 0 0 49.209.501Razni transferi 20.590.49969.800.000

47 8.500.000 1.601.222 10.000 0 0 00 0 0 0 6.908.778SOCIJALNI BENEFICII 1.601.2228.510.000

471 8.500.000 1.601.222 10.000 0 0 00 0 0 0 6.908.778Socijalni nadomestoci 1.601.2228.510.000

49 3.500.000 2.490.168 0 0 0 00 0 0 0 1.009.832OTPLATA NA GLAVNICA 2.490.1683.500.000

492 3.500.000 2.490.168 0 0 0 00 0 0 0 1.009.832Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 2.490.1683.500.000

48 1.122.750.000 67.294.548 4.001.000 493.969 0 01.865.000 105.784 0 0 1.060.721.699KAPITALNI RASHODI 1.128.616.000 67.894.301

480 34.000.000 3.192.202 2.765.000 483.968 0 0725.000 82.299 0 0 33.731.531Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.758.46937.490.000

481 210.000.000 3.200.000 0 0 0 00 0 0 0 206.800.000Grade`ni objekti 3.200.000210.000.000

482 852.600.000 58.302.357 0 0 0 00 0 0 0 794.297.643Drugi grade`ni objekti 58.302.357852.600.000

483 4.000.000 0 1.221.000 0 0 01.090.000 23.485 0 0 6.287.515Kupuvawe na mebel 23.4856.311.000

485 13.900.000 1.019.989 15.000 10.001 0 050.000 0 0 0 12.935.010Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.029.99013.965.000

486 8.250.000 1.580.000 0 0 0 00 0 0 0 6.670.000Kupuvawe na vozila 1.580.0008.250.000

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt 

Ime u prezime i tel.broj : MIRJANA GORGIEVSKA

OVLASTENO LICE (pe~at i potpis)

STEV^O JAKIMOVSKI



Izvr{uvawe na rashodite na nivo na potstavki za site potprogrami

1.611.579.000 189.721.940 58.582.000 19.379.588 300.000 0333.921.000 155.404.071 0 0 2.004.382.000 364.505.599 1.639.876.401

Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

Potstavka

A00 12.400.000 4.465.620 0 0 0 00 0 0 0 12.400.000 4.465.620 7.934.380SOVET NA OP[TINA

40 5.050.000 1.438.159 0 0 0 00 0 0 0 5.050.000 1.438.159 3.611.841PLATI I NADOMESTOCI

401 550.000 148.072 0 0 0 00 0 0 0 550.000 148.072 401.928Osnovni plati

401320 550.000 148.072 0 0 0 00 0 0 0 550.000 148.072 401.928Personalen danok na dohod od nadomestoci

404 4.500.000 1.290.087 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 1.290.087 3.209.913Nadomestoci

404150 4.500.000 1.290.087 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 1.290.087 3.209.913Drugi nadomestoci

41 1.100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 0 1.100.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

412110 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 100.000 0 100.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

413110 100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 100.000 0 100.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)

42 2.650.000 443.869 0 0 0 00 0 0 0 2.650.000 443.869 2.206.131STOKI I USLUGI

420 650.000 39.221 0 0 0 00 0 0 0 650.000 39.221 610.779Patni i dnevni rashodi

420130 100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 100.000 0 100.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 200.000 22.777 0 0 0 00 0 0 0 200.000 22.777 177.223Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 50.000 2.924 0 0 0 00 0 0 0 50.000 2.924 47.076Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 300.000 13.520 0 0 0 00 0 0 0 300.000 13.520 286.480Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 1.000.000 404.648 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 404.648 595.352Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421320 1.000.000 404.648 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 404.648 595.352Telefon i telefaks

426 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Drugi tekovni rashodi

426210 800.000 0 0 0 0 00 0 0 0 800.000 0 800.000Rashodi za reprezentacija

426990 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0 200.000Drugi operativni rashodi

45 100.000 93.424 0 0 0 00 0 0 0 100.000 93.424 6.576KAMATNI PLA]AWA

452 100.000 93.424 0 0 0 00 0 0 0 100.000 93.424 6.576Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

452410 100.000 93.424 0 0 0 00 0 0 0 100.000 93.424 6.576Kamata na krediti

49 3.500.000 2.490.168 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 2.490.168 1.009.832OTPLATA NA GLAVNICA

492 3.500.000 2.490.168 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 2.490.168 1.009.832Otplata na glavnina kon doma{ni institucii

1



Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

Potstavka

492320 3.500.000 2.490.168 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 2.490.168 1.009.832Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od 
banki

D00 4.546.000 1.047.625 0 0 0 00 0 0 0 4.546.000 1.047.625 3.498.375GRADONA^ALNIK

40 1.740.000 583.851 0 0 0 00 0 0 0 1.740.000 583.851 1.156.149PLATI I NADOMESTOCI

401 1.250.000 426.213 0 0 0 00 0 0 0 1.250.000 426.213 823.787Osnovni plati

401110 1.100.000 387.971 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 387.971 712.029Osnovni plati -funkcioneri

401310 150.000 38.242 0 0 0 00 0 0 0 150.000 38.242 111.758Personalen danok na dohod od plata

402 490.000 157.638 0 0 0 00 0 0 0 490.000 157.638 332.362Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 300.000 105.093 0 0 0 00 0 0 0 300.000 105.093 194.907Osnovni pridonesi za PIO

402210 150.000 42.621 0 0 0 00 0 0 0 150.000 42.621 107.379Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 10.000 2.919 0 0 0 00 0 0 0 10.000 2.919 7.081Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 30.000 7.005 0 0 0 00 0 0 0 30.000 7.005 22.995Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

41 400.000 0 0 0 0 00 0 0 0 400.000 0 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 400.000 0 0 0 0 00 0 0 0 400.000 0 400.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

413110 400.000 0 0 0 0 00 0 0 0 400.000 0 400.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)

42 806.000 163.646 0 0 0 00 0 0 0 806.000 163.646 642.354STOKI I USLUGI

420 306.000 10.936 0 0 0 00 0 0 0 306.000 10.936 295.064Patni i dnevni rashodi

420110 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420130 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 100.000 8.272 0 0 0 00 0 0 0 100.000 8.272 91.728Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 100.000 2.664 0 0 0 00 0 0 0 100.000 2.664 97.336Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

420240 6.000 0 0 0 0 00 0 0 0 6.000 0 6.000Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi

421 500.000 152.710 0 0 0 00 0 0 0 500.000 152.710 347.290Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421320 500.000 152.710 0 0 0 00 0 0 0 500.000 152.710 347.290Telefon i telefaks

46 1.600.000 300.128 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 300.128 1.299.872SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.600.000 300.128 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 300.128 1.299.872Razni transferi

464940 1.500.000 253.602 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 253.602 1.246.398Transferi pri penzionirawe

464990 100.000 46.526 0 0 0 00 0 0 0 100.000 46.526 53.474Drugi transferi

D10 2.270.000 1.262.743 0 0 0 00 0 0 0 2.270.000 1.262.743 1.007.257MESNA SAMOUPRAVA

42 1.920.000 1.262.743 0 0 0 00 0 0 0 1.920.000 1.262.743 657.257STOKI I USLUGI

2



Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

Potstavka

421 1.760.000 1.262.743 0 0 0 00 0 0 0 1.760.000 1.262.743 497.257Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 500.000 265.891 0 0 0 00 0 0 0 500.000 265.891 234.109Elektri~na energija

421120 300.000 289.888 0 0 0 00 0 0 0 300.000 289.888 10.112Vodovod i kanalizacija

421210 400.000 322.997 0 0 0 00 0 0 0 400.000 322.997 77.003Centralno greewe

421220 360.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 360.000 300.000 60.000Drva

421320 200.000 83.967 0 0 0 00 0 0 0 200.000 83.967 116.033Telefon i telefaks

426 160.000 0 0 0 0 00 0 0 0 160.000 0 160.000Drugi tekovni rashodi

426210 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000Rashodi za reprezentacija

426310 10.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000Seminari i konferencii

426990 100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 100.000 0 100.000Drugi operativni rashodi

46 350.000 0 0 0 0 00 0 0 0 350.000 0 350.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 150.000 0 0 0 0 00 0 0 0 150.000 0 150.000Transferi do nevladini organizacii

463110 150.000 0 0 0 0 00 0 0 0 150.000 0 150.000Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

464 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0 200.000Razni transferi

464990 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0 200.000Drugi transferi

E00 226.793.000 69.476.645 0 0 0 00 0 0 0 226.793.000 69.476.645 157.316.355OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 61.650.000 24.597.505 0 0 0 00 0 0 0 61.650.000 24.597.505 37.052.495PLATI I NADOMESTOCI

401 41.700.000 17.952.881 0 0 0 00 0 0 0 41.700.000 17.952.881 23.747.119Osnovni plati

401120 34.000.000 14.961.162 0 0 0 00 0 0 0 34.000.000 14.961.162 19.038.838Osnovni plati - dr`avni slu`benici

401130 4.000.000 1.748.493 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 1.748.493 2.251.507Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 3.500.000 1.243.226 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 1.243.226 2.256.774Personalen danok na dohod od plata

401320 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0 200.000Personalen danok na dohod od nadomestoci

402 17.400.000 6.644.624 0 0 0 00 0 0 0 17.400.000 6.644.624 10.755.376Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 10.500.000 4.429.709 0 0 0 00 0 0 0 10.500.000 4.429.709 6.070.291Osnovni pridonesi za PIO

402210 5.500.000 1.796.502 0 0 0 00 0 0 0 5.500.000 1.796.502 3.703.498Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 400.000 123.105 0 0 0 00 0 0 0 400.000 123.105 276.895Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 1.000.000 295.308 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 295.308 704.692Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

404 2.550.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.550.000 0 2.550.000Nadomestoci

404110 2.400.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.400.000 0 2.400.000Nadomest za godi{en odmor

404150 150.000 0 0 0 0 00 0 0 0 150.000 0 150.000Drugi nadomestoci

42 142.383.000 38.643.791 0 0 0 00 0 0 0 142.383.000 38.643.791 103.739.209STOKI I USLUGI
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420 4.750.000 1.529.871 0 0 0 00 0 0 0 4.750.000 1.529.871 3.220.129Patni i dnevni rashodi

420120 100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 100.000 0 100.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 2.000.000 75.257 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 75.257 1.924.743Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420140 20.000 700 0 0 0 00 0 0 0 20.000 700 19.300Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi

420210 300.000 151.683 0 0 0 00 0 0 0 300.000 151.683 148.317Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 300.000 103.010 0 0 0 00 0 0 0 300.000 103.010 196.990Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 2.000.000 1.199.221 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 1.199.221 800.779Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

420240 30.000 0 0 0 0 00 0 0 0 30.000 0 30.000Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi

421 25.050.000 7.204.277 0 0 0 00 0 0 0 25.050.000 7.204.277 17.845.723Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 3.000.000 1.581.079 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.581.079 1.418.921Elektri~na energija

421120 800.000 188.343 0 0 0 00 0 0 0 800.000 188.343 611.657Vodovod i kanalizacija

421130 600.000 112.785 0 0 0 00 0 0 0 600.000 112.785 487.215\ubretarina

421190 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000Drugi komunalni taksi i uslugi

421210 1.500.000 8.891 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 8.891 1.491.109Centralno greewe

421220 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000Drva

421240 4.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000Te~ni goriva

421310 900.000 424.957 0 0 0 00 0 0 0 900.000 424.957 475.043Po{ta

421320 8.000.000 2.832.551 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 2.832.551 5.167.449Telefon i telefaks

421390 500.000 5.688 0 0 0 00 0 0 0 500.000 5.688 494.312Drugi tro{oci za komunikacija

421410 3.500.000 1.977.206 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 1.977.206 1.522.794Goriva i masla (motorni vozila)

421420 150.000 48.777 0 0 0 00 0 0 0 150.000 48.777 101.223Registracija na motorni vozila

421440 2.000.000 24.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 24.000 1.976.000Transport na lu|e

423 13.263.000 1.837.758 0 0 0 00 0 0 0 13.263.000 1.837.758 11.425.242Materijali i siten inventar

423110 2.500.000 195.070 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 195.070 2.304.930Kancelariski materijali

423120 850.000 39.318 0 0 0 00 0 0 0 850.000 39.318 810.682Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od 
strana na vrabotenite

423210 1.800.000 538.316 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 538.316 1.261.684Materijali za AOP

423310 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Uniformi

423410 1.000.000 204.807 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 204.807 795.193Prehranbeni produkti i pijalaci

423710 1.613.000 351.627 0 0 0 00 0 0 0 1.613.000 351.627 1.261.373Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Materijali za razni popravki

423810 500.000 34.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 34.000 466.000Siten inventar
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423910 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000Drugi materijali za specijalna namena

423990 2.000.000 474.620 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 474.620 1.525.380Drugi materijali

424 8.610.000 977.186 0 0 0 00 0 0 0 8.610.000 977.186 7.632.814Popravki i tekovno odr`uvawe

424110 1.200.000 96.913 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 96.913 1.103.087Popravki i servisirawe na lesni vozila 
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)

424210 2.000.000 493.710 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 493.710 1.506.290Odr`uvawe na zgradi

424220 2.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 0 2.500.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti

424230 10.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424410 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000Popravki i odr`uvawe na mebel

424420 1.500.000 123.891 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 123.891 1.376.109Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska 
oprema

424430 350.000 12.980 0 0 0 00 0 0 0 350.000 12.980 337.020Popravki i odr`uvawe na ma{ini

424440 1.000.000 249.692 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 249.692 750.308Popravki i odr`uvawe na druga oprema

425 26.410.000 2.111.407 0 0 0 00 0 0 0 26.410.000 2.111.407 24.298.593Dogovorni uslugi

425120 2.000.000 311.752 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 311.752 1.688.248Iznajmuvawe na magacinski prostor

425130 1.500.000 464.682 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 464.682 1.035.318Iznajmuvawe na drug tip na prostor

425190 6.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 0 6.000.000Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni 
nameni

425220 100.000 13.968 0 0 0 00 0 0 0 100.000 13.968 86.032Bankarska provizija

425230 360.000 18.540 0 0 0 00 0 0 0 360.000 18.540 341.460Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)

425250 1.500.000 302.152 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 302.152 1.197.848Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425260 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Osiguruvawe na motorni vozila

425310 800.000 0 0 0 0 00 0 0 0 800.000 0 800.000Pravni uslugi

425320 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0 200.000Sudski ve{ta~ewa

425360 0 22.190 0 0 0 00 0 0 0 0 22.190 -22.190Pla}awe na sudski taksi

425490 900.000 3.600 0 0 0 00 0 0 0 900.000 3.600 896.400Drugi zdravsteveni uslugi

425910 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000Preveduva~i

425920 7.000.000 347.510 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 347.510 6.652.490Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425970 1.500.000 32.191 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 32.191 1.467.809Konsultantski uslugi

425990 4.000.000 594.822 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 594.822 3.405.178Drugi dogovorni uslugi

426 39.300.000 7.593.550 0 0 0 00 0 0 0 39.300.000 7.593.550 31.706.450Drugi tekovni rashodi

426120 300.000 22.140 0 0 0 00 0 0 0 300.000 22.140 277.860^lenarini vo doma{ni organizacii

426210 9.000.000 4.584.943 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 4.584.943 4.415.057Rashodi za reprezentacija
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426310 1.000.000 17.510 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 17.510 982.490Seminari i konferencii

426410 7.000.000 450.783 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 450.783 6.549.217Objavuvawe na oglasi

426990 22.000.000 2.518.174 0 0 0 00 0 0 0 22.000.000 2.518.174 19.481.826Drugi operativni rashodi

427 25.000.000 17.389.742 0 0 0 00 0 0 0 25.000.000 17.389.742 7.610.258Privremeni vrabotuvawa

427110 25.000.000 17.389.742 0 0 0 00 0 0 0 25.000.000 17.389.742 7.610.258Privremeni vrabotuvawa

46 14.260.000 4.634.127 0 0 0 00 0 0 0 14.260.000 4.634.127 9.625.873SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.860.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.860.000 0 2.860.000Transferi do nevladini organizacii

463110 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

463160 360.000 0 0 0 0 00 0 0 0 360.000 0 360.000Transferi do humanitarni organizacii

463170 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Transferi do politi~ki partii

464 11.400.000 4.634.127 0 0 0 00 0 0 0 11.400.000 4.634.127 6.765.873Razni transferi

464120 3.000.000 436.666 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 436.666 2.563.334Stipendii za poddr{ka na mladi talenti

464130 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Stipendii za poslediplomski studii

464910 1.500.000 1.460.814 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.460.814 39.186Pla}awe po sudski re{enija

464940 400.000 83.928 0 0 0 00 0 0 0 400.000 83.928 316.072Transferi pri penzionirawe

464990 6.500.000 2.652.719 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 2.652.719 3.847.281Drugi transferi

47 8.500.000 1.601.222 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 1.601.222 6.898.778SOCIJALNI BENEFICII

471 8.500.000 1.601.222 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 1.601.222 6.898.778Socijalni nadomestoci

471230 2.500.000 591.778 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 591.778 1.908.222Pomo{ za novoroden~iwa

471990 6.000.000 1.009.444 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 1.009.444 4.990.556Druga socijalna pomo{

EA0 22.650.000 2.564.570 0 0 0 00 0 0 0 22.650.000 2.564.570 20.085.430KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 22.650.000 2.564.570 0 0 0 00 0 0 0 22.650.000 2.564.570 20.085.430KAPITALNI RASHODI

480 9.000.000 564.581 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 564.581 8.435.419Kupuvawe na oprema i ma{ini

480140 5.000.000 108.420 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 108.420 4.891.580Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480160 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 3.000.000 456.161 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 456.161 2.543.839Kupuvawe na druga oprema

483 2.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000Kupuvawe na mebel

483110 2.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000Kupuvawe na kancelariski mebel

485 3.400.000 419.989 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 419.989 2.980.011Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

485230 3.000.000 419.989 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 419.989 2.580.011Kompjuterstki softver

485640 400.000 0 0 0 0 00 0 0 0 400.000 0 400.000Akcii i drug kapital
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486 8.250.000 1.580.000 0 0 0 00 0 0 0 8.250.000 1.580.000 6.670.000Kupuvawe na vozila 

486110 3.000.000 1.580.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.580.000 1.420.000Kupuvawe na motorni vozila

486120 4.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000Kupuvawe na kamioni

486190 1.250.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.250.000 0 1.250.000Kupuvawe na drugi motorni vozila

F10 5.000.000 156.828 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 156.828 4.843.172URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 5.000.000 156.828 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 156.828 4.843.172STOKI I USLUGI

425 5.000.000 156.828 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 156.828 4.843.172Dogovorni uslugi

425640 5.000.000 156.828 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 156.828 4.843.172Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi

F20 213.000.000 3.808.563 0 0 0 00 0 0 0 213.000.000 3.808.563 209.191.437UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 3.000.000 608.563 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 608.563 2.391.437STOKI I USLUGI

425 3.000.000 608.563 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 608.563 2.391.437Dogovorni uslugi

425940 3.000.000 608.563 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 608.563 2.391.437Ru{ewe na objekti

48 210.000.000 3.200.000 0 0 0 00 0 0 0 210.000.000 3.200.000 206.800.000KAPITALNI RASHODI

481 210.000.000 3.200.000 0 0 0 00 0 0 0 210.000.000 3.200.000 206.800.000Grade`ni objekti

481130 60.000.000 3.200.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000.000 3.200.000 56.800.000Rekonstrukcija na stanbeni objekti

481220 135.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 135.000.000 0 135.000.000Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti

481230 15.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 0 15.000.000Rekonstrukcija na delovni objekti

FA0 106.100.000 9.365.060 0 0 0 00 0 0 0 106.100.000 9.365.060 96.734.940UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 106.100.000 9.365.060 0 0 0 00 0 0 0 106.100.000 9.365.060 96.734.940KAPITALNI RASHODI

482 96.100.000 8.765.060 0 0 0 00 0 0 0 96.100.000 8.765.060 87.334.940Drugi grade`ni objekti

482910 6.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 0 6.000.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi 
objekti

482920 86.100.000 8.558.443 0 0 0 00 0 0 0 86.100.000 8.558.443 77.541.557Izgradba na drugi objekti

482940 4.000.000 206.617 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 206.617 3.793.383Nadzor nad izgradbata

485 10.000.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 600.000 9.400.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

485420 5.000.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 600.000 4.400.000Nadomest za odzemen imot

485440 5.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000Osnovni geolo{ki istra`uvawa

FD0 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 
(KAPITALNI TRO[OCI)

48 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Izgradba na drugi objekti
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G10 6.300.000 516.567 0 0 0 00 0 0 0 6.300.000 516.567 5.783.433PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 3.800.000 94.767 0 0 0 00 0 0 0 3.800.000 94.767 3.705.233STOKI I USLUGI

420 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0 200.000Patni i dnevni rashodi

420130 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0 200.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421440 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Transport na lu|e

423 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Materijali i siten inventar

423990 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Drugi materijali

425 1.000.000 94.767 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 94.767 905.233Dogovorni uslugi

425990 1.000.000 94.767 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 94.767 905.233Drugi dogovorni uslugi

426 2.100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.100.000 0 2.100.000Drugi tekovni rashodi

426210 100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 100.000 0 100.000Rashodi za reprezentacija

426990 2.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000Drugi operativni rashodi

46 2.500.000 421.800 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 421.800 2.078.200SUBVENCII I TRANSFERI

464 2.500.000 421.800 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 421.800 2.078.200Razni transferi

464990 2.500.000 421.800 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 421.800 2.078.200Drugi transferi

GA0 3.000.000 460.137 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 460.137 2.539.863IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

42 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI

424 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

424310 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Odr`uvawe na mostovi

48 3.000.000 460.137 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 460.137 2.539.863KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 460.137 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 460.137 2.539.863Drugi grade`ni objekti

482920 3.000.000 460.137 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 460.137 2.539.863Izgradba na drugi objekti

GD0 23.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 23.000.000 0 23.000.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

46 15.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 0 15.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 15.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 0 15.000.000Razni transferi

464990 15.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 0 15.000.000Drugi transferi

48 8.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000KAPITALNI RASHODI
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482 8.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000Drugi grade`ni objekti

482910 8.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi 
objekti

J00 9.500.000 1.434.689 0 0 0 00 0 0 0 9.500.000 1.434.689 8.065.311ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 9.500.000 1.434.689 0 0 0 00 0 0 0 9.500.000 1.434.689 8.065.311STOKI I USLUGI

424 9.500.000 1.434.689 0 0 0 00 0 0 0 9.500.000 1.434.689 8.065.311Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 9.500.000 1.434.689 0 0 0 00 0 0 0 9.500.000 1.434.689 8.065.311Odr`uvawe na drugi gradbi

J30 35.000.000 9.088.630 0 0 0 00 0 0 0 35.000.000 9.088.630 25.911.370JAVNO OSVETLUVAWE

42 35.000.000 9.088.630 0 0 0 00 0 0 0 35.000.000 9.088.630 25.911.370STOKI I USLUGI

421 16.000.000 8.439.117 0 0 0 00 0 0 0 16.000.000 8.439.117 7.560.883Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 16.000.000 8.439.117 0 0 0 00 0 0 0 16.000.000 8.439.117 7.560.883Elektri~na energija

424 19.000.000 649.513 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 649.513 18.350.487Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 19.000.000 649.513 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 649.513 18.350.487Odr`uvawe na drugi gradbi

J40 28.000.000 12.204.987 0 0 0 00 0 0 0 28.000.000 12.204.987 15.795.013JAVNA ^ISTOTA

42 28.000.000 12.204.987 0 0 0 00 0 0 0 28.000.000 12.204.987 15.795.013STOKI I USLUGI

421 5.500.000 805.613 0 0 0 00 0 0 0 5.500.000 805.613 4.694.387Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421190 4.000.000 145.613 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 145.613 3.854.387Drugi komunalni taksi i uslugi

421410 1.500.000 660.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 660.000 840.000Goriva i masla (motorni vozila)

423 2.000.000 233.460 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 233.460 1.766.540Materijali i siten inventar

423990 2.000.000 233.460 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 233.460 1.766.540Drugi materijali

425 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

425990 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Drugi dogovorni uslugi

426 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Drugi tekovni rashodi

426990 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Drugi operativni rashodi

427 20.000.000 11.165.914 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 11.165.914 8.834.086Privremeni vrabotuvawa

427110 20.000.000 11.165.914 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 11.165.914 8.834.086Privremeni vrabotuvawa

J60 8.885.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.885.000 0 8.885.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 8.885.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.885.000 0 8.885.000STOKI I USLUGI

424 8.885.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.885.000 0 8.885.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424320 2.885.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.885.000 0 2.885.000Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta

424390 6.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 0 6.000.000Odr`uvawe na drugi gradbi
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J70 19.000.000 750.964 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 750.964 18.249.036ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 19.000.000 750.964 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 750.964 18.249.036STOKI I USLUGI

424 19.000.000 750.964 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 750.964 18.249.036Popravki i tekovno odr`uvawe

424590 19.000.000 750.964 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 750.964 18.249.036Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini

J80 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000STOKI I USLUGI

424 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424230 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

J90 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000STOKI I USLUGI

424 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000Odr`uvawe na drugi gradbi

JA0 53.000.000 1.792.152 0 0 0 00 0 0 0 53.000.000 1.792.152 51.207.848IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 53.000.000 1.792.152 0 0 0 00 0 0 0 53.000.000 1.792.152 51.207.848KAPITALNI RASHODI

482 53.000.000 1.792.152 0 0 0 00 0 0 0 53.000.000 1.792.152 51.207.848Drugi grade`ni objekti

482910 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi 
objekti

482920 51.000.000 1.792.152 0 0 0 00 0 0 0 51.000.000 1.792.152 49.207.848Izgradba na drugi objekti

482940 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Nadzor nad izgradbata

JAA 9.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000OSVETLUVAWE NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO DO 
GORNO NEREZI

48 9.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000KAPITALNI RASHODI

482 9.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 9.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000Izgradba na drugi objekti

JD0 350.000.000 22.055.995 0 0 0 00 0 0 0 350.000.000 22.055.995 327.944.005IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

46 5.000.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 5.000.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 5.000.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 5.000.000 0Razni transferi

464910 5.000.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 5.000.000 0Pla}awe po sudski re{enija

48 345.000.000 17.055.995 0 0 0 00 0 0 0 345.000.000 17.055.995 327.944.005KAPITALNI RASHODI

482 345.000.000 17.055.995 0 0 0 00 0 0 0 345.000.000 17.055.995 327.944.005Drugi grade`ni objekti

482120 2.881.000 1.463.222 0 0 0 00 0 0 0 2.881.000 1.463.222 1.417.778Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati
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482130 342.119.000 15.592.773 0 0 0 00 0 0 0 342.119.000 15.592.773 326.526.227Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati

JDA 10.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000IZGRDBA NA MAGISTRALEN PAT. VO S. BARDOVCI

48 10.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000KAPITALNI RASHODI

482 10.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000Drugi grade`ni objekti

482130 10.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati

JE0 57.000.000 19.360.188 0 0 0 00 0 0 0 57.000.000 19.360.188 37.639.812IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 57.000.000 19.360.188 0 0 0 00 0 0 0 57.000.000 19.360.188 37.639.812KAPITALNI RASHODI

482 57.000.000 19.360.188 0 0 0 00 0 0 0 57.000.000 19.360.188 37.639.812Drugi grade`ni objekti

482920 57.000.000 19.360.188 0 0 0 00 0 0 0 57.000.000 19.360.188 37.639.812Izgradba na drugi objekti

JI0 4.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 4.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000KAPITALNI RASHODI

482 4.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000Drugi grade`ni objekti

482930 4.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000Rekonstrukcija na drugi objekti

JM0 20.000.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 150.000 19.850.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 20.000.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 150.000 19.850.000KAPITALNI RASHODI

482 20.000.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 150.000 19.850.000Drugi grade`ni objekti

482920 20.000.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 150.000 19.850.000Izgradba na drugi objekti

JN0 49.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 49.000.000 1.000.000 48.000.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 49.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 49.000.000 1.000.000 48.000.000KAPITALNI RASHODI

482 49.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 49.000.000 1.000.000 48.000.000Drugi grade`ni objekti

482920 49.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 49.000.000 1.000.000 48.000.000Izgradba na drugi objekti

K40 28.650.000 4.914.826 0 0 0 00 0 0 0 28.650.000 4.914.826 23.735.174KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 8.400.000 58.715 0 0 0 00 0 0 0 8.400.000 58.715 8.341.285STOKI I USLUGI

420 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Patni i dnevni rashodi

420120 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0 200.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 300.000 0 0 0 0 00 0 0 0 300.000 0 300.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

423 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Materijali i siten inventar

423990 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Drugi materijali

425 3.200.000 13.715 0 0 0 00 0 0 0 3.200.000 13.715 3.186.285Dogovorni uslugi

425920 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0 200.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

11



Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

Potstavka

425990 3.000.000 13.715 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 13.715 2.986.285Drugi dogovorni uslugi

426 4.200.000 45.000 0 0 0 00 0 0 0 4.200.000 45.000 4.155.000Drugi tekovni rashodi

426210 1.200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 0 1.200.000Rashodi za reprezentacija

426990 3.000.000 45.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 45.000 2.955.000Drugi operativni rashodi

46 20.250.000 4.856.111 0 0 0 00 0 0 0 20.250.000 4.856.111 15.393.889SUBVENCII I TRANSFERI

463 250.000 0 0 0 0 00 0 0 0 250.000 0 250.000Transferi do nevladini organizacii

463110 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0 200.000Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

463150 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000Transferi do  mesni zaednici

464 20.000.000 4.856.111 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 4.856.111 15.143.889Razni transferi

464990 20.000.000 4.856.111 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 4.856.111 15.143.889Drugi transferi

L00 24.000.000 7.428.057 0 0 0 00 0 0 0 24.000.000 7.428.057 16.571.943SPORT I REKREACIJA

42 5.500.000 706.391 0 0 0 00 0 0 0 5.500.000 706.391 4.793.609STOKI I USLUGI

420 610.000 0 0 0 0 00 0 0 0 610.000 0 610.000Patni i dnevni rashodi

420120 10.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 150.000 0 0 0 0 00 0 0 0 150.000 0 150.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420220 100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 100.000 0 100.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 350.000 0 0 0 0 00 0 0 0 350.000 0 350.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 150.000 0 0 0 0 00 0 0 0 150.000 0 150.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421440 150.000 0 0 0 0 00 0 0 0 150.000 0 150.000Transport na lu|e

423 1.050.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 0 1.050.000Materijali i siten inventar

423410 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000Prehranbeni produkti i pijalaci

423990 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Drugi materijali

425 1.090.000 346.396 0 0 0 00 0 0 0 1.090.000 346.396 743.604Dogovorni uslugi

425130 40.000 13.063 0 0 0 00 0 0 0 40.000 13.063 26.937Iznajmuvawe na drug tip na prostor

425490 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000Drugi zdravsteveni uslugi

425990 1.000.000 333.333 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 333.333 666.667Drugi dogovorni uslugi

426 2.600.000 359.995 0 0 0 00 0 0 0 2.600.000 359.995 2.240.005Drugi tekovni rashodi

426990 2.600.000 359.995 0 0 0 00 0 0 0 2.600.000 359.995 2.240.005Drugi operativni rashodi

46 18.500.000 6.721.666 0 0 0 00 0 0 0 18.500.000 6.721.666 11.778.334SUBVENCII I TRANSFERI

463 8.500.000 2.560.000 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 2.560.000 5.940.000Transferi do nevladini organizacii

463120 8.500.000 2.560.000 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 2.560.000 5.940.000Transferi do sportski klubovi
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464 10.000.000 4.161.666 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 4.161.666 5.838.334Razni transferi

464990 10.000.000 4.161.666 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 4.161.666 5.838.334Drugi transferi

LA0 12.000.000 1.012.686 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 1.012.686 10.987.314SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

42 2.000.000 891.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 891.000 1.109.000STOKI I USLUGI

424 2.000.000 891.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 891.000 1.109.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 2.000.000 891.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 891.000 1.109.000Odr`uvawe na drugi gradbi

48 10.000.000 121.686 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 121.686 9.878.314KAPITALNI RASHODI

482 10.000.000 121.686 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 121.686 9.878.314Drugi grade`ni objekti

482920 10.000.000 121.686 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 121.686 9.878.314Izgradba na drugi objekti

N10 49.835.000 2.129.648 20.819.000 4.971.325 0 0239.752.000 112.425.617 0 0 310.406.000 119.526.590 190.879.410OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 685.000 197.727 0 0 0 0200.500.000 98.144.329 0 0 201.185.000 98.342.056 102.842.944PLATI I NADOMESTOCI

401 490.000 144.341 0 0 0 0146.000.000 71.642.334 0 0 146.490.000 71.786.675 74.703.325Osnovni plati

401130 450.000 134.288 0 0 0 0136.000.000 66.827.289 0 0 136.450.000 66.961.577 69.488.423Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 40.000 10.053 0 0 0 010.000.000 4.815.045 0 0 10.040.000 4.825.098 5.214.902Personalen danok na dohod od plata

402 195.000 53.386 0 0 0 054.500.000 26.501.995 0 0 54.695.000 26.555.381 28.139.619Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 120.000 35.589 0 0 0 036.000.000 17.667.974 0 0 36.120.000 17.703.563 18.416.437Osnovni pridonesi za PIO

402210 60.000 14.435 0 0 0 015.000.000 7.165.387 0 0 15.060.000 7.179.822 7.880.178Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 4.000 990 0 0 0 01.000.000 490.802 0 0 1.004.000 491.792 512.208Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 11.000 2.372 0 0 0 02.500.000 1.177.832 0 0 2.511.000 1.180.204 1.330.796Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

42 43.650.000 1.615.254 18.956.000 4.507.687 0 038.017.000 14.209.460 0 0 100.623.000 20.332.401 80.290.599STOKI I USLUGI

420 0 0 232.000 21.018 0 00 0 0 0 232.000 21.018 210.982Patni i dnevni rashodi

420120 0 0 82.000 18.578 0 00 0 0 0 82.000 18.578 63.422Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 0 0 110.000 2.440 0 00 0 0 0 110.000 2.440 107.560Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420140 0 0 40.000 0 0 00 0 0 0 40.000 0 40.000Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi

421 31.200.000 1.248.026 3.842.000 405.587 0 030.340.000 12.501.175 0 0 65.382.000 14.154.788 51.227.212Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 1.000.000 358.005 920.000 60.548 0 05.000.000 4.164.901 0 0 6.920.000 4.583.454 2.336.546Elektri~na energija

421120 100.000 439.041 335.000 0 0 02.600.000 1.322.849 0 0 3.035.000 1.761.890 1.273.110Vodovod i kanalizacija

421130 0 112.905 47.000 0 0 02.700.000 1.595.974 0 0 2.747.000 1.708.879 1.038.121\ubretarina

421190 0 0 0 2.053 0 00 1.190 0 0 0 3.243 -3.243Drugi komunalni taksi i uslugi

421210 15.000.000 326.048 1.880.000 220.000 0 015.000.000 4.960.251 0 0 31.880.000 5.506.299 26.373.701Centralno greewe

421240 15.000.000 0 0 0 0 04.000.000 0 0 0 19.000.000 0 19.000.000Te~ni goriva
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421310 0 0 35.000 3.545 0 010.000 0 0 0 45.000 3.545 41.455Po{ta

421320 0 12.027 465.000 85.094 0 01.000.000 408.787 0 0 1.465.000 505.908 959.092Telefon i telefaks

421390 0 0 0 0 0 010.000 2.950 0 0 10.000 2.950 7.050Drugi tro{oci za komunikacija

421410 0 0 30.000 12.053 0 00 0 0 0 30.000 12.053 17.947Goriva i masla (motorni vozila)

421420 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Registracija na motorni vozila

421440 100.000 0 130.000 22.294 0 020.000 44.273 0 0 250.000 66.567 183.433Transport na lu|e

423 1.450.000 0 7.645.000 2.342.015 0 02.615.000 488.955 0 0 11.710.000 2.830.970 8.879.030Materijali i siten inventar

423110 0 0 630.000 145.600 0 0500.000 61.691 0 0 1.130.000 207.291 922.709Kancelariski materijali

423120 0 0 1.858.000 788.124 0 0250.000 76.215 0 0 2.108.000 864.339 1.243.661Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od 
strana na vrabotenite

423190 0 0 75.000 10.000 0 085.000 0 0 0 160.000 10.000 150.000Drugi administrativni materijali

423210 0 0 230.000 17.221 0 080.000 1.534 0 0 310.000 18.755 291.245Materijali za AOP

423310 0 0 56.000 5.400 0 050.000 0 0 0 106.000 5.400 100.600Uniformi

423320 0 0 17.000 20.131 0 00 0 0 0 17.000 20.131 -3.131Obuvki

423410 100.000 0 1.775.000 885.275 0 030.000 8.540 0 0 1.905.000 893.815 1.011.185Prehranbeni produkti i pijalaci

423590 0 0 0 1.606 0 00 0 0 0 0 1.606 -1.606Drugi medicinski materijali

423610 0 0 475.000 4.425 0 0250.000 17.105 0 0 725.000 21.530 703.470Nastavno-obrazovni pomagala

423620 0 0 395.000 31.039 0 0250.000 34.081 0 0 645.000 65.120 579.880U~ili{ni materijali

423710 1.000.000 0 545.000 182.162 0 0500.000 161.612 0 0 2.045.000 343.774 1.701.226Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 0 0 545.000 52.106 0 0200.000 42.553 0 0 745.000 94.659 650.341Materijali za razni popravki

423810 0 0 439.000 130.627 0 0240.000 61.373 0 0 679.000 192.000 487.000Siten inventar

423830 0 0 0 0 0 00 6.809 0 0 0 6.809 -6.809Rezervni delovi

423910 0 0 120.000 0 0 00 7.139 0 0 120.000 7.139 112.861Drugi materijali za specijalna namena

423990 350.000 0 485.000 68.299 0 0180.000 10.303 0 0 1.015.000 78.602 936.398Drugi materijali

424 5.200.000 250.000 3.456.000 857.987 0 01.650.000 324.214 0 0 10.306.000 1.432.201 8.873.799Popravki i tekovno odr`uvawe

424110 0 0 0 0 0 050.000 0 0 0 50.000 0 50.000Popravki i servisirawe na lesni vozila 
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)

424210 5.000.000 0 560.000 74.298 0 0460.000 125.372 0 0 6.020.000 199.670 5.820.330Odr`uvawe na zgradi

424220 200.000 250.000 1.270.000 356.934 0 0170.000 5.328 0 0 1.640.000 612.262 1.027.738Uslugi za obezbeduvawe na objekti

424230 0 0 175.000 3.304 0 0160.000 4.000 0 0 335.000 7.304 327.696Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424410 0 0 0 0 0 020.000 0 0 0 20.000 0 20.000Popravki i odr`uvawe na mebel

424420 0 0 973.000 363.172 0 0550.000 158.589 0 0 1.523.000 521.761 1.001.239Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska 
oprema
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424430 0 0 478.000 58.035 0 0240.000 5.723 0 0 718.000 63.758 654.242Popravki i odr`uvawe na ma{ini

424440 0 0 0 2.244 0 00 25.202 0 0 0 27.446 -27.446Popravki i odr`uvawe na druga oprema

424510 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi

425 5.300.000 67.228 2.262.000 518.385 0 02.975.000 813.889 0 0 10.537.000 1.399.502 9.137.498Dogovorni uslugi

425140 0 0 0 0 0 050.000 10.000 0 0 50.000 10.000 40.000Iznajmuvawe na kancelariska oprema

425210 0 0 0 110 0 00 0 0 0 0 110 -110Provizija za platen promet 

425220 0 0 10.000 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000Bankarska provizija

425230 0 0 395.000 15.400 0 00 0 0 0 395.000 15.400 379.600Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)

425250 0 0 245.000 0 0 085.000 0 0 0 330.000 0 330.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425290 0 12 0 9.060 0 020.000 15.935 0 0 20.000 25.007 -5.007Drugi finansiski uslugi

425310 0 23.600 0 7.056 0 010.000 2.680 0 0 10.000 33.336 -23.336Pravni uslugi

425360 0 0 0 31.000 0 00 0 0 0 0 31.000 -31.000Pla}awe na sudski taksi

425420 0 0 100.000 0 0 0200.000 0 0 0 300.000 0 300.000Primarna zdravstvena za{tita

425490 0 0 352.000 17.900 0 0250.000 66.000 0 0 602.000 83.900 518.100Drugi zdravsteveni uslugi

425540 0 0 0 0 0 00 3.471 0 0 0 3.471 -3.471Zemjodelski proizvodni uslugi

425750 0 0 0 33.090 0 00 6.490 0 0 0 39.580 -39.580Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti

425760 0 0 430.000 192.916 0 01.900.000 644.132 0 0 2.330.000 837.048 1.492.952Prevozni uslugi vo obrazovanieto

425790 5.000.000 0 510.000 84.656 0 0360.000 10.560 0 0 5.870.000 95.216 5.774.784Drugi obrazovni uslugi

425920 0 0 40.000 375 0 00 31.176 0 0 40.000 31.551 8.449Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425970 0 0 0 0 0 00 14.900 0 0 0 14.900 -14.900Konsultantski uslugi

425980 0 0 0 0 0 00 148 0 0 0 148 -148Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata

425990 300.000 43.616 180.000 126.822 0 0100.000 8.397 0 0 580.000 178.835 401.165Drugi dogovorni uslugi

426 500.000 50.000 1.519.000 362.695 0 0437.000 81.227 0 0 2.456.000 493.922 1.962.078Drugi tekovni rashodi

426110 0 0 20.000 0 0 01.000 0 0 0 21.000 0 21.000^lenarini vo me|unarodni organizacii

426120 0 0 30.000 0 0 01.000 0 0 0 31.000 0 31.000^lenarini vo doma{ni organizacii

426210 0 0 610.000 253.001 0 00 0 0 0 610.000 253.001 356.999Rashodi za reprezentacija

426310 0 0 385.000 30.629 0 0160.000 31.130 0 0 545.000 61.759 483.241Seminari i konferencii

426410 0 0 260.000 22.586 0 0175.000 50.097 0 0 435.000 72.683 362.317Objavuvawe na oglasi

426990 500.000 50.000 214.000 56.479 0 0100.000 0 0 0 814.000 106.479 707.521Drugi operativni rashodi

46 3.000.000 316.667 0 0 0 0100.000 0 0 0 3.100.000 316.667 2.783.333SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.000.000 316.667 0 0 0 0100.000 0 0 0 3.100.000 316.667 2.783.333Razni transferi
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464220 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno 
obrazovanie

464990 3.000.000 316.667 0 0 0 0100.000 0 0 0 3.100.000 316.667 2.783.333Drugi transferi

48 2.500.000 0 1.863.000 463.638 0 01.135.000 71.828 0 0 5.498.000 535.466 4.962.534KAPITALNI RASHODI

480 0 0 1.015.000 453.637 0 0195.000 48.343 0 0 1.210.000 501.980 708.020Kupuvawe na oprema i ma{ini

480110 0 0 390.000 0 0 030.000 0 0 0 420.000 0 420.000Kupuvawe na kancelariska oprema

480140 0 0 285.000 399.283 0 075.000 23.989 0 0 360.000 423.272 -63.272Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480150 0 0 0 24.354 0 010.000 0 0 0 10.000 24.354 -14.354Kupuvawe na kujnska oprema

480160 0 0 90.000 0 0 050.000 24.354 0 0 140.000 24.354 115.646Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 0 0 250.000 30.000 0 030.000 0 0 0 280.000 30.000 250.000Kupuvawe na druga oprema

483 2.000.000 0 833.000 0 0 0890.000 23.485 0 0 3.723.000 23.485 3.699.515Kupuvawe na mebel

483110 0 0 268.000 0 0 060.000 8.000 0 0 328.000 8.000 320.000Kupuvawe na kancelariski mebel

483120 2.000.000 0 295.000 0 0 0800.000 15.485 0 0 3.095.000 15.485 3.079.515Kupuvawe na u~ili{en mebel

483190 0 0 270.000 0 0 030.000 0 0 0 300.000 0 300.000Kupuvawe na drug mebel

485 500.000 0 15.000 10.001 0 050.000 0 0 0 565.000 10.001 554.999Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

485710 500.000 0 15.000 10.001 0 050.000 0 0 0 565.000 10.001 554.999Knigi za biblioteki i u~ebnici

NA0 193.000.000 12.224.760 0 0 0 00 0 0 0 193.000.000 12.224.760 180.775.240OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

48 193.000.000 12.224.760 0 0 0 00 0 0 0 193.000.000 12.224.760 180.775.240KAPITALNI RASHODI

480 25.000.000 2.627.621 0 0 0 00 0 0 0 25.000.000 2.627.621 22.372.379Kupuvawe na oprema i ma{ini

480140 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480160 25.000.000 2.627.621 0 0 0 00 0 0 0 25.000.000 2.627.621 22.372.379Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na druga oprema

482 168.000.000 9.597.139 0 0 0 00 0 0 0 168.000.000 9.597.139 158.402.861Drugi grade`ni objekti

482910 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi 
objekti

482930 167.000.000 9.597.139 0 0 0 00 0 0 0 167.000.000 9.597.139 157.402.861Rekonstrukcija na drugi objekti

R10 3.500.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 900.000 2.600.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

46 1.000.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 900.000 100.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.000.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 900.000 100.000Razni transferi

464990 1.000.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 900.000 100.000Drugi transferi

48 2.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 0 2.500.000KAPITALNI RASHODI

482 2.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 0 2.500.000Drugi grade`ni objekti

16



Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

Potstavka

482910 2.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 0 2.500.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi 
objekti

RA0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 
(KAPITALNI RASHODI)

48 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

482910 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi 
objekti

V10 1.150.000 150.000 37.763.000 14.408.263 300.000 094.169.000 42.978.454 0 0 133.382.000 57.536.717 75.845.283DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 0 067.954.000 31.085.783 0 0 67.954.000 31.085.783 36.868.217PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 049.584.000 22.681.374 0 0 49.584.000 22.681.374 26.902.626Osnovni plati

401130 0 0 0 0 0 046.810.000 21.393.832 0 0 46.810.000 21.393.832 25.416.168Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 0 0 0 0 0 02.774.000 1.287.542 0 0 2.774.000 1.287.542 1.486.458Personalen danok na dohod od plata

402 0 0 0 0 0 018.370.000 8.404.409 0 0 18.370.000 8.404.409 9.965.591Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 0 0 0 0 0 012.243.000 5.601.701 0 0 12.243.000 5.601.701 6.641.299Osnovni pridonesi za PIO

402190 0 0 0 0 0 00 1.200 0 0 0 1.200 -1.200Drugi pridonesi za PIO

402210 0 0 0 0 0 04.965.000 2.271.826 0 0 4.965.000 2.271.826 2.693.174Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 0 0 0 0 0 0482.000 155.619 0 0 482.000 155.619 326.381Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402290 0 0 0 0 0 00 494 0 0 0 494 -494Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo

402310 0 0 0 0 0 0680.000 373.482 0 0 680.000 373.482 306.518Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

402390 0 0 0 0 0 00 87 0 0 0 87 -87Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe

42 1.150.000 150.000 35.615.000 14.377.932 300.000 025.485.000 11.858.715 0 0 62.550.000 26.386.647 36.163.353STOKI I USLUGI

420 0 0 410.000 0 0 00 0 0 0 410.000 0 410.000Patni i dnevni rashodi

420110 0 0 10.000 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 0 0 140.000 0 0 00 0 0 0 140.000 0 140.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 0 0 150.000 0 0 00 0 0 0 150.000 0 150.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420140 0 0 30.000 0 0 00 0 0 0 30.000 0 30.000Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi

420210 0 0 10.000 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 0 0 30.000 0 0 00 0 0 0 30.000 0 30.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 0 0 30.000 0 0 00 0 0 0 30.000 0 30.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

420240 0 0 10.000 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi

421 150.000 150.000 4.582.000 1.873.746 0 014.885.000 8.974.159 0 0 19.617.000 10.997.905 8.619.095Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 0 0 1.296.000 818.970 0 01.400.000 667.951 0 0 2.696.000 1.486.921 1.209.079Elektri~na energija
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421120 0 0 735.000 257.349 0 0800.000 130.206 0 0 1.535.000 387.555 1.147.445Vodovod i kanalizacija

421130 0 0 694.000 269.092 0 0820.000 162.231 0 0 1.514.000 431.323 1.082.677\ubretarina

421190 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Drugi komunalni taksi i uslugi

421210 0 0 450.000 106.537 0 010.700.000 7.267.463 0 0 11.150.000 7.374.000 3.776.000Centralno greewe

421240 0 0 410.000 34.000 0 0800.000 606.180 0 0 1.210.000 640.180 569.820Te~ni goriva

421310 0 0 15.000 1.510 0 00 0 0 0 15.000 1.510 13.490Po{ta

421320 0 0 525.000 203.666 0 0180.000 84.331 0 0 705.000 287.997 417.003Telefon i telefaks

421390 0 0 32.000 0 0 012.000 1.996 0 0 44.000 1.996 42.004Drugi tro{oci za komunikacija

421410 0 0 275.000 178.999 0 0100.000 50.000 0 0 375.000 228.999 146.001Goriva i masla (motorni vozila)

421420 0 0 90.000 0 0 073.000 3.801 0 0 163.000 3.801 159.199Registracija na motorni vozila

421440 150.000 150.000 60.000 3.623 0 00 0 0 0 210.000 153.623 56.377Transport na lu|e

423 0 0 26.610.000 11.733.150 300.000 02.107.000 536.652 0 0 29.017.000 12.269.802 16.747.198Materijali i siten inventar

423110 0 0 710.000 388.343 0 0222.000 15.331 0 0 932.000 403.674 528.326Kancelariski materijali

423120 0 0 290.000 89.331 0 070.000 22.789 0 0 360.000 112.120 247.880Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od 
strana na vrabotenite

423190 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Drugi administrativni materijali

423210 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Materijali za AOP

423310 0 0 200.000 148.540 0 0300.000 0 0 0 500.000 148.540 351.460Uniformi

423320 0 0 100.000 0 0 0300.000 0 0 0 400.000 0 400.000Obuvki

423330 0 0 150.000 0 0 0160.000 10.000 0 0 310.000 10.000 300.000Postelnina

423410 0 0 22.160.000 9.176.840 290.000 00 0 0 0 22.450.000 9.176.840 13.273.160Prehranbeni produkti i pijalaci

423510 0 0 0 2.500 0 00 0 0 0 0 2.500 -2.500Lekovi

423530 0 0 20.000 0 0 00 0 0 0 20.000 0 20.000Stomatolo{ki materijali

423610 0 0 240.000 2.298 10.000 050.000 0 0 0 300.000 2.298 297.702Nastavno-obrazovni pomagala

423620 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0U~ili{ni materijali

423710 0 0 1.140.000 875.226 0 0155.000 0 0 0 1.295.000 875.226 419.774Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 0 0 410.000 209.110 0 0180.000 120.760 0 0 590.000 329.870 260.130Materijali za razni popravki

423810 0 0 350.000 177.084 0 0350.000 278.285 0 0 700.000 455.369 244.631Siten inventar

423830 0 0 90.000 0 0 00 0 0 0 90.000 0 90.000Rezervni delovi

423910 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Drugi materijali za specijalna namena

423990 0 0 750.000 663.878 0 0320.000 89.487 0 0 1.070.000 753.365 316.635Drugi materijali

424 1.000.000 0 2.860.000 368.093 0 03.445.000 609.284 0 0 7.305.000 977.377 6.327.623Popravki i tekovno odr`uvawe
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424110 0 0 220.000 64.540 0 0200.000 75.470 0 0 420.000 140.010 279.990Popravki i servisirawe na lesni vozila 
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)

424210 1.000.000 0 1.720.000 136.252 0 01.700.000 240.259 0 0 4.420.000 376.511 4.043.489Odr`uvawe na zgradi

424220 0 0 0 0 0 0750.000 114.165 0 0 750.000 114.165 635.835Uslugi za obezbeduvawe na objekti

424230 0 0 120.000 9.334 0 0195.000 24.602 0 0 315.000 33.936 281.064Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424410 0 0 50.000 31.506 0 00 0 0 0 50.000 31.506 18.494Popravki i odr`uvawe na mebel

424420 0 0 120.000 54.918 0 0220.000 68.497 0 0 340.000 123.415 216.585Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska 
oprema

424430 0 0 520.000 53.430 0 0300.000 35.636 0 0 820.000 89.066 730.934Popravki i odr`uvawe na ma{ini

424440 0 0 110.000 18.113 0 080.000 28.955 0 0 190.000 47.068 142.932Popravki i odr`uvawe na druga oprema

424510 0 0 0 0 0 00 21.700 0 0 0 21.700 -21.700Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi

425 0 0 742.000 210.708 0 04.782.000 1.698.282 0 0 5.524.000 1.908.990 3.615.010Dogovorni uslugi

425250 0 0 30.000 0 0 030.000 0 0 0 60.000 0 60.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425260 0 0 0 0 0 030.000 38.300 0 0 30.000 38.300 -8.300Osiguruvawe na motorni vozila

425290 0 0 4.000 2.010 0 00 4.816 0 0 4.000 6.826 -2.826Drugi finansiski uslugi

425420 0 0 210.000 31.800 0 0322.000 29.300 0 0 532.000 61.100 470.900Primarna zdravstvena za{tita

425790 0 0 340.000 0 0 01.200.000 0 0 0 1.540.000 0 1.540.000Drugi obrazovni uslugi

425920 0 0 0 20.000 0 00 4.900 0 0 0 24.900 -24.900Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425990 0 0 158.000 156.898 0 03.200.000 1.620.966 0 0 3.358.000 1.777.864 1.580.136Drugi dogovorni uslugi

426 0 0 411.000 192.235 0 0266.000 40.338 0 0 677.000 232.573 444.427Drugi tekovni rashodi

426210 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Rashodi za reprezentacija

426310 0 0 80.000 34.102 0 055.000 1.200 0 0 135.000 35.302 99.698Seminari i konferencii

426410 0 0 41.000 85.969 0 051.000 32.000 0 0 92.000 117.969 -25.969Objavuvawe na oglasi

426990 0 0 290.000 72.164 0 0160.000 7.138 0 0 450.000 79.302 370.698Drugi operativni rashodi

427 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa

427110 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

463140 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Transferi do organizacii koi se gri`at za postari 
lica i hendikepirani deca

463190 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Ostanati transferi do nevladini organizacii

47 0 0 10.000 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 10.000 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000Socijalni nadomestoci
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471110 0 0 10.000 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000Socijalna pari~na pomo{

48 0 0 2.138.000 30.331 0 0730.000 33.956 0 0 2.868.000 64.287 2.803.713KAPITALNI RASHODI

480 0 0 1.750.000 30.331 0 0530.000 33.956 0 0 2.280.000 64.287 2.215.713Kupuvawe na oprema i ma{ini

480110 0 0 540.000 0 0 050.000 0 0 0 590.000 0 590.000Kupuvawe na kancelariska oprema

480140 0 0 260.000 0 0 0100.000 0 0 0 360.000 0 360.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480150 0 0 450.000 0 0 0200.000 0 0 0 650.000 0 650.000Kupuvawe na kujnska oprema

480160 0 0 200.000 0 0 030.000 0 0 0 230.000 0 230.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 0 0 300.000 30.331 0 0150.000 33.956 0 0 450.000 64.287 385.713Kupuvawe na druga oprema

483 0 0 388.000 0 0 0200.000 0 0 0 588.000 0 588.000Kupuvawe na mebel

483110 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na kancelariski mebel

483120 0 0 388.000 0 0 0100.000 0 0 0 488.000 0 488.000Kupuvawe na u~ili{en mebel

483190 0 0 0 0 0 0100.000 0 0 0 100.000 0 100.000Kupuvawe na drug mebel

486 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 

486110 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na motorni vozila

VA0 17.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 17.000.000 0 17.000.000SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI 
RASHODI)

48 17.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 17.000.000 0 17.000.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

480160 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

482 17.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 17.000.000 0 17.000.000Drugi grade`ni objekti

482910 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi 
objekti

482920 8.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000Izgradba na drugi objekti

482930 8.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000Rekonstrukcija na drugi objekti

20
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година,  донесе                                                                                                                 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за утврдување на Нацрт-Детален урбанистички план за 
Четврт ЦС 15 – Криви Дол, Општина Карпош - Скопје 

 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт-Детален урбанистички план за 
Четврт ЦС 15 – Криви Дол, Општина Карпош – Скопје, донесена на Шестата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 август 2013 година. 

2.  
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

 
Број 09-5637/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 26, став 4, алинеjа 1  од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Македонија” бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 
18/11, 53/11, 144/12 и 55/13) и член 16 од Статутот на Општината Карпош („Службен гласник 
на Општина Карпош” бр. 1/06 и 8/13), Советот на Општина Карпош, на Шестата седница 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на Нацрт-Детален урбанистички план за Четврт ЦС 15 – Криви Дол, 

Општина Карпош - Скопје 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт-Детален урбанистички план за Четврт ЦС 15 – 

Криви Дол, Општина Карпош,Скопје.  
Нацрт - Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за спроведување на 
Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за просторно и урбанистичко 
планирање, Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање и 
Правилникот за поблиска содржина и начинот на графичка обработка на плановите и за 
начинот и постапката за донесување на урбанистички планови.  
 

Член 2 
Просторот за кој се утврдува Нацрт-Детален урбанистички план е дефиниран од 

запад и северо-запад е ограничен по осовината на бул.„8-ми Септември“, од северо-исток 
по осовината на бул.„Никола Карев“ и дел по границите на КП 7090, КП 456, КП 458, КП 
459 и од југо-запад и југо-исток по осовина на коритото на реката Вардар.   
Површината на урбаниот опфат изнесува 22.2 ха.  
 

Член 3 
Опфатот на Нацрт-Деталниот урбанистички план ги содржи следните намени: 

домување во станбени куќи, големи трговски единици, складишта, парковско зеленило, 
заштитно зеленило, комунална инфраструктура и комунална супраструктура. 
Намените предвидени во овој нацрт-детален урбанистички план се во согласност со 
намените на Генералниот урбанистички план на град Скопје 2012-2022 („Службен 
гласник на Град Скопје“ бр.18/12). 
Во рамките на Нацрт-планот се предвидени следните класи и намени на земјиштето: 

• А1 – домување во станбени куќи 
• Б2 – големи трговски единици  
• Г4 – складишта 
• Д1 – парковско зеленило 
• Д2 – заштитно зеленило 
• Е1 – комунална инфраструктура 
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• Е2 – комунална супраструктура 
 
Со деталниот урбанистички план се определени висините на градбите во метри 

должни и бројот на катови. 
Максималната висина за градежните парцели наменети за домување во станбени 

куќи изнесува П+2+ПК (10.20м). 
Максималната висина за градежни парцели наменети за големи трговски единици се 

движи од П+2 (12м) до П+5+ПК ( 21м). 
Максималната висина за градежни парцели наменети за складишта од П+2 (12м) до 

П+3 (15м) 
 
Со Нацрт-планот се одредени  

- облик и големина на градежна парцела /м2/ 
- регулациона линија,  
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на објектот /м2/ 
- процент на изграденост /%/, 
- максимална развиена површина на објектот /м2/, 
- коефициент на искористеност /К/, 
- намена на објектот, 
-максимална висина на објектот /до завршниот венец/ од ниво на тротоар, 
сообраќајница или пристапна патека,  
- паркирање-гаражирање на возилата во рамките на парцелите. 

 
Член 4 

Составен дел на оваа Одлука се: 
- Текстуален дел, 
- Графички прилози, 
- Основни параметри за уредување на просторот и  
- Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 

 
Член 5 

Градоначалникот на Општина Карпош ќе организира јавна презентација и јавна 
анкета по Нацрт-Детален урбанистички план за кој претходно е добиено мислење, со 
утврдување на времето и местото каде ќе биде изложен планот и спроведувањето на 
јавната презентација и јавната анкета. 
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Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
Број 07-5493/4                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
26.08.2013 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  изменување и дополнување на Детален урбанистички 

план за локалитет Карпош 4 – У.М. М 1, Општина Карпош - Скопје 

 
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Детален 

урбанистички план за локалитет Карпош 4 – У.М. М 1, Општина Карпош – 
Скопје, донесена на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 26 август 2013 година 

 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 

 

 

Број 09-5637/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 26, став 4, алинеjа 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Македонија” бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 
18/11, 53/11, 144/12 и 55/13) и член 16 од Статутот на Општината Карпош („Службен гласник 
на Општина Карпош” бр. 1/06 и 8/13), Советот на Општина Карпош, на Шестата седница 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Карпош 
4 – У.М. М 1, Општина Карпош - Скопје 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички 

план за локалитет Карпош 4 – У.М. М 1, Општина Карпош – Скопје. 

Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за спроведување на 
Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за просторно и урбанистичко 
планирање, барањата во Програмата за содржината на Планот, Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска 
содржина и начинот на графичка обработка на плановите и за начинот и постапката за 
донесување на урбанистички планови. 

Член 2 
Границата на планскиот опфат оди по должината на улица „Никола Парапунов“ од 

источната и северната страна, постојната станбена улица „Новопланирана 1“ од 
северозападната страна и на југ булевар„Партизански одреди“. 
Површината на урбаниот опфат изнесува 1.27ха. 
 

Член 3 
Опфатот на Деталниот урбанистички план ги содржи следните намени: домување 

во станбени згради, заштитно зеленило и комунална супраструктура.  
Намените предвидени во овој Детален урбанистички план се во согласност со намените 
во Генералниот урбанистички план на град Скопје 2012-2022 („Службен гласник на Град 
Скопје“ бр.18/12). 
Во рамките на планот се предвидени следните класи и намени на земјиштето: 

• А2- домување во станбени згради 
• Д2 – заштитно зеленило 
• Е2 – комунална супраструктура 
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Максималната висина за градежните парцели наменети за домување во станбени куќи 
изнесува П+5+ПК (18.00м) и П+6+ПК (21.00м). 
Со  планот се одредени: 
- облик и големина на градежна парцела (м2) 
- регулациона линија, 
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на објектот (м2), 
- процент на изграденост (%), 
- максимална развиена површина на објект(м2), 
- коефициент на искористеност (К), 
- намена на објектот, 
- максимална висина на објектот (до завршниот венец) од ниво на тротоар, сообраќајница 
или пристапна патека, 
- паркирање-гаражирање на возилата во рамките на парцелите. 

 
Член 4 

Составен дел на оваа Одлука се: 
- текстуален дел, 
- графички прилози, 
- основни праметри за уредување на просторот и 
- табеларен приказ на урбанистичките параметри. 
 

Член 5 
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Општина Карпош и потпис 

на Претседателот на Советот на Општината. 
 

Член 6 
Деталниот урбанистички план со сите негови делови се чува во Одделението за 

урбанистичко планирање на Општина Карпош. 
 

Член 7 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 

Број 07-5493/5                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Детален урбанистички 
план за дел од МЗ „Пецо Божиновски-Трнодол“ – блок 3 и 5, Општина Карпош - 

Скопје 
 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Детален урбанистички 
план за дел од МЗ „Пецо Божиновски-Трнодол“ – блок 3 и 5, Општина Карпош – 
Скопје, донесена на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
26 август 2013 година. 

 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 

 

Број 09-5637/4                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р.  
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Врз основа на член 26, став 4, алинеjа 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Македонија” бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 
18/11, 53/11, 144/12 и 55/13) и член 16 од Статутот на Општината Карпош („Службен гласник 
на Општина Карпош” бр. 1/06 и 8/13), Советот на Општина Карпош, на Шестата седница 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за дел од МЗ „Пецо 
Божиновски-Трнодол“ – блок 3 и 5, Општина Карпош - Скопје 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички 
план за дел од МЗ „Пецо Божиновски-Трнодол“ – блок 3 и 5, Општина Карпош – Скопје. 
Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за спроведување на 
Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за просторно и урбанистичко 
планирање, барањата во Програмата за содржината на Планот, Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска 
содржина и начинот на графичка обработка на плановите и за начинот и постапката за 
донесување на урбанистички планови. 

Член 2 
Просторот за кој се утврдува Деталниот урбанистички план е дефиниран со 

следните граници: 
- На југо-запад границата е по осовината на улица „ Лесновска“, скршнува на север и 

се искачува по осовината на улица „Презвитор Константин“, скршнува на запад и се 
движи по осовината на улица „Кнез Трпимир“, се сече со осовината на улица „Трнодол“ и 
се движи кон север по нејзината осовината; 

-  На северо-исток границата е по осовината на улица „Лепенец“ 
- На исток границата коинцидира со дел од источната граница од ДУП МЗ „Пецо 

Божиновски-Трнодол“ 
Површината на урбаниот опфат изнесува 2.4ха. 

Член 3 
Опфатот на Деталниот урбанистички план ги содржи следните намени: домување 

во станбени куќи, парковско зеленило и комунална инфраструктура. 
Намените предвидени во овој Детален урбанистички план се во согласност со намените 
во Генералниот урбанистички план на град Скопје 2012-2022 („Службен гласник на Град 
Скопје“ бр.18/12). 
Во рамките на планот се предвидени следните класи и намени на земјиштето: 

 
• А1- домување во станбени куќи  
• Д1 – парковско зеленило 
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• Е1 – комунална инфраструктура 
Максималната висина за градежните парцели наменети за домување во станбени куќи 
изнесува П+2+ПК (10.20м). 
Со  планот се одредени 
- облик и големина на градежна парцела (м2), 
- регулациона линија, 
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на објектот (м2), 
- процент на изграденост (%), 
- максимална развиена површина на објект (м2), 
- коефициент на искористеност (К), 
- намена на објектот, 
- максимална висина на објектот (до завршниот венец) од ниво на тротоар, сообраќајница 
или пристапна патека, 
- паркирање-гаражирање на возилата во рамките на парцелите. 

Член 4 
Составен дел на оваа Одлука се: 

- текстуален дел, 
- графички прилози, 
- основни праметри за уредување на просторот и 
- табеларен приказ на урбанистичките параметри. 

Член 5 
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Општина Карпош и потпис 

на Претседателот на Советот на Општината. 
Член 6 

Деталниот урбанистички план со сите негови делови се чува во Одделението за 
урбанистичко планирање на Општина Карпош. 

Член 7 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

Број 07-5493/6                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 

на КП бр.13564/5 КО- Ѓорче Петров 4-Влае во урбанистичко-планска документација 
со која се врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

земјиштето 
                                 

 
1. Се објавува  Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП 

бр.13564/5, КО-Ѓорче Петров 4 – Влае, во урбанистичко-планска документација со која се 
врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, 
донесена на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 август 2013 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-5637/5                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р.  
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објективо урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
Шестата седница, одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр.13564/5 КО- 

Ѓорче Петров 4-Влае во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

                                 
Член 1 

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-6193  од 26.08.2011 година, на Анкица 
Спасеноска –Скопје, за објект на КП бр.13564/5, КО Ѓорче Петров 4-Влае, Советот на 
Општина Карпош констатира дека може да се изврши усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето и да се изврши вклопување на 
бесправниот објект согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправните објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на 
Република Македонија” бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 

Број 07-5493/7                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 

на КП бр.1294/2, КО- Злокуќани во урбанистичко-планска документација со која се 
врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

 
 
 
1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП бр.1294/2, КО-Злокуќани во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена 
на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 август 2013 година.  

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-5637/6                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р.  
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објективо урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
Шестата седница, одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр.1294/2, КО- 

Злокуќани во урбанистичко-планска документација со која се врши усогласување на 
намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

                                 
Член 1 

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош, УП1 бр.35-7322 од 31.08.2011 година, на 
„Метрополитен“ АД–Скопје, за објект на КП бр.1294/2, КО Злокуќани, Советот на 
Општина Карпош констатира дека може да се изврши усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето и да се изврши вклопување на 
бесправниот објект согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправните објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на 
Република Македонија” бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-5493/8                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за овластување на Комисијата за прописи на Советот на 

Општина Карпош да утврди пречистен текст на Статутот на Општина Карпош 
 
 
1. Се објавува Одлуката за овластување на Комисијата за прописи на Советот на 

Општина Карпош да утврди пречистен текст на Статутот на Општина Карпош, 
донесена на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 август 
2013 година. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09- 5637/7                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р.  
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на Шестата седница, 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за овластување на Комисијата за прописи на Советот на Општина Карпош да утврди 

пречистен текст на Статутот на Општина Карпош 
 
 

Член 1 
Се овластува Комисијата за прописи на Советот на Општина Карпош да утврди 

пречистен текст на Статутот на Општина Карпош, во врска со Статутарната одлука за 
изменување на Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.8/2013).  

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
Број 07-5493/9                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за поништување на постапка за доделување на договор за 

воспоставување на јавно приватно партнерство 
 

 
 

1. Се објавува Одлуката за поништување на постапка за доделување на договор за 
воспоставување на јавно приватно партнерство, донесена на Шестата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 26 август 2013 година. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

 
 
Број 09-5637/8        ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02) и член 15 од Законот за концесии и јавно приватно 
партнерство („Службен весник на Република Македонија“ бр.6/2012), а во врска со член 
169, став 1, алинеја 2 од Законот за јавните набавки („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.136/2007, 130/2008, 97/2010, 53/2011, 189/2011 и 15/2013), Советот на 
Општина Карпош, на Шестата седница, одржана на 26.08.2013 година, ја донесе следната 
 
 

О Д Л У К А 
за поништување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно 

приватно партнерство 
 
 

Член 1 
Се поништува постапката по Огласот за доделување на договор за јавно приватно 

партнерство за изградба, управување и одржување на тениски терени во ООУ „Димо 
Хаџи Димов“-Општина Карпош бр.64/2013 објавен во „Службен весник на Република 
Македонија“ бр.6/2013, поради тоа што на истиот не е поднесена ниту една понуда.  

 
Член 2 

 Со денот на влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за 
започнување на постапка за додeлување на договор за воспоставување на јавно приватно 
партнерство за изградба, управување и одржување на тениски терени во ООУ „Димо 
Хаџи Димов“-Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.6/2013). 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
Број 07-5493/10                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за 
воспоставување на јавно приватно партнерство за модернизација, управување и 

одржување на повеќенаменско игралиште во ООУ Вера Циривири Трена Општина 
Карпош 

 
1. Се објавува Одлуката за започнување на постапка за доделување на договор за 

воспоставување на јавно приватно партнерство за модернизација, управување и 
одржување на повеќенаменско игралиште во ООУ Вера Циривири Трена Општина 
Карпош, донесена на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 26 август 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
Број 09-5637/9        ГРАДОНАЧАЛНИК              
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р.  
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62, став 1, од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општина 
Карпош Шестата седница,  одржана на 26.08.2013 година, донесе  
 

 
ОДЛУКА 

за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно 
приватно партнерство за модернизација, управување и одржување на 
повеќенаменско игралиште во ООУ „Вера Циривири Трена“ - Општина Карпош 
 

Ч л ен 1 

Се усвојува ф изибилит и ст удијата за оправданост  од воспоставување на  договор за јавно 

приватно парт нерст во за м одернизација, управување и одрж ување на  повеќенаменско 

игралиш т е во ООУ  „ Вера Циривири Трена ‘‘- Опш т ина К арпош . 

 

Ч л ен 2 

Се започнува постапк а за доделување на договор за јавно приватно партнерст во (во 

натам ош ниот  тек ст : ЈП П )  за модернизација, управување и одрж ување на  повеќенаменско 

игралиш т е во ООУ  „ Вера Циривири Трена ‘‘- Опш т ина К арпош , прек у изградба 

соврем ени монтаж ни од отворен и зат ворен т ип повеќенам енск о игралиш т е и пом ош ни 

м онтаж ни простории на површ ина од мак сим ум  2240 м 2 (64x35 ) во дворот на ООУ  „ Вера 
Циривири Трена ‘‘- Опш т ина К арпош , на К П  бр. 7992 Д У П  за У Б  К арпош  2 одлук а 07-

2318/ 5 од 27.08.2008 година во сопственост  на Опш т ина К арпош . 

Опш т ина К арпош  има пот реба од изградба на повеќ енам енск о игралиш т е и пом ош ни 

м онтаж ни прост ории за обезбедување на квалитет ни услови на ученицит е за одвивање 

на наст авата по Ф ЗО во рам к ит е на училиш нит е ак т ивност и и вонучилиш ните 

/ дополнит елни/  спортск и ак т ивност и. 

Од друга страна, заради нем ож ност а на училиш т ет о за влож ување на ф инансиски 

средства во к апитални инвест иции, но и поради специф ичност а во одрж ување на вак ов 

т ип објек т и и нивно управување и одрж ување, ист от о не е во м ож ност  да планира 

м одернизација на пост ојнот о игралиш т е. 

 

Ч л ен 3 

Ц ели к ои треба да се ост варат  со ЈП П  се: 

- обезбедување на к валит ет ни услови на ученицит е и граѓаните на опш т ината за 
водење на здрав спортск и ж ивот  к ој ќ е обезбеди к валит етен психоф изичк и развој 
на младат а популација,  

- учест во на опш т инат а во организирањет о и збогат увањето на спорт ск о- 
рек реат ивниот  ж ивот  на граѓанит е, 

- создавање услови за реализирање на спорт ск о-рекреат ивнит е ак т ивност и на 
граѓаните, особено м ладите и здруж енијата на граѓани од област а на спорт от , 
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 - аф ирмација на Опш т ина К арпош  к ак о развиен спортск и цент ар во     Р епублик а  

М ак едонија и надвор од неа и 

 -  аф ирм ација на Опш т ина К арпош  во к оја особено внимание се посветува на 

создавањет о услови за правилно насочување на м ладите и организирање на  нивните 

слободни ак т ивност и. 

 

Ч л ен  4  

П редм ет  на Д оговорот за ЈП П  е: 

-дизајнирање / изведбен проек т /  на м онтаж на спортск а инф раструк т ура  

повеќ енаменск о игралиш т е и  помош нит е објек т и, 

-изградба и ф инансирање, 

-управување и вработување на стручн к адр за вонш к олск и спортск и ак т ивност и и 

 -одрж ување на целок упната м онт аж на спорт ска инф раструк т ура к оја е изградена на 

зем ја, а к оја ќе биде предадена во исправна сост ојба во сопст веност  на Опш т ина  К арпош  

по истек от  на операт ивниот  период на договорот  за ЈП П . 

 

Ч л ен 5 

Ф инансирањет о на проек т от  е во целосна обврска (товар) и ризик  на  приват ниот партнер, 

а највисок  процент во бодувањет о при изборот  на приватниот  парт нер ќ е биде 

к рит ериум от  за м есечниот  надоместок  к ој треба да го плака  приват ниот  парт нер, а кој не 

м ож е да биде помал од 180.000,00 денари годиш но, см етано по десет ата година од 

воспоставувањет о на ЈП П . 

Одрж увањет о на спорт ск ата инф раструк т ура, т рош оците за енергија, к омунални услуги 

и други операт ивни т рош оци за т ек овно и к ом ерцијално работ ење се на т овар на 

приватниот  партнер. 

П риват ниот  парт нер е потребно да ги предава на к орист ење спортск ит е објек т и за време 

на редовната настава на ученицит е и т оа од 08-12 и 12-16 часот . 

 

Ч л ен 6 

П роценетат а инвест ицона вредност  на ЈП П  изнесува 8.500.000 денари без  Д Д В , при ш то 

операт ивниот  период на договорот  на ЈП П  се ут врдува во врем ет раење од 25 години. 

 

Ч л ен 7 

Д оговорот  за ЈП П  ќ е се додели прек у јавен повик  к ој ш т о ќ е се организира и спроведе 

к ак о от ворен повик  согласно одредбите од Зак онот  за к онцесии и јавно приватно 

партнерст во (во натам ош ниот  т ек ст : Зак онот ), во рок  180 дена од денот  на  ст апување во 

сила на оваа одлук а. 
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Ч л ен 8 

Се овласт ува Г радоначалник от  на Опш т ина К арпош , да ја спроведе постапк ата за 

доделување на договор за ЈП П , да ф ормира К ом исија за спроведување на пост апк ата за 

доделување на Д оговор за ЈП П  согласно член 20 од  Зак онот  и по донесувањет о на 

Одлукат а за избор на најповолен понудувач од  страна на Советот  на Опш т ина К арпош  да 

го ск лучи договорот  за ЈП П  со избраниот  најповолен понудувач. 
 

Ч л ен 9 

К ом исијата од член 8 на оваа одлука е долж на да пост апува согласно одредбите од 

Зак онот и во рок  од 30 дена од денот  на влегување во сила на оваа  одлук а да изгот ви 

т ендерск а док ум ент ација. П о одобрувањето на тендерскат а док ум ентација од страна на  

Г радоначалник от  на Опш т ина К арпош , К ом исијата од член 8 на оваа одлука е долж на 

јавниот  повик  за доставување на понуди за доделување на договор за ЈП П  да го објави во 

‘‘Служ бен гласник  на Опш т ина К арпош ‘‘,‘‘Служ бен весник  на Р М ‘‘ и во дом аш но јавно 

гласило . 
 

Ч л ен 10  

В исината на надом ест ок от  за издавање на т ендерска док умент ација ќ е изнесува 100 

евра, во денарска прот иввредност  според средниот  к урс на Н ародна  банка на Р епублика 

М ак едонија на денот  на уплатата на средствата. 

 

Ч л ен 11 

Оваа одлука да се објави во ‘‘Служ бен весник  на Р епублика М ак едонија‘‘. 
 

Ч л ен 12 

Оваа одлук а влегува во сила осм иот  ден од денот  на објавувањет о во ‘‘Служ бен гласник  

на Опш тина К арпош ‘‘. 

 

 

 

 

 

Број 07-5493/11                     ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 
26.08.2013 година                СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                              Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                         

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за престанување на важење на Одлуката за давање на 

користење без паричен надомест на училишната спортска сала во ОУ „Аврам 
Писевски“ Карпош 

 
1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката за давање на 

користење без паричен надомест на училишната сала во ОУ „Аврам Писевски“ 
Карпош, донесена на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 26 август 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 

 

Број 09-5637/10                 ГРАДОНАЧАЛНИК             
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” број 05/02), Советот на Општина Карпош, на Шестата седница, 
одржана на26.08.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за престанување на важење на Одлуката за давање на користење без паричен 

надомест на училишната спортска сала во ОУ „Аврам Писевски“ Карпош 
 

                        

Член 1 
 Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за давање на користење без паричен 
надомест на училишната спортска сала во ОУ „Аврам Писевски“ - Карпош, („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.10/2010). 
 

 
Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 

Број 07-5493/12                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за издавање под закуп на училишни спортски сали и друг 
простор (холови и училници) во основните училишта на територијата на Општина 

Карпош 

 
 

1. Се објавува Одлуката за издавање по д закуп на училишни спортски сали и 
друг простор (холови и училници) во основните училишта на територијата 
на Општина Карпош, донесена на Шестата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 август 2013 година 

 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
Број 09-5637/11                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36 и член 50, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија” број 05/02) и член 16 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.01/06 и 8/13), Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за издавање под закуп на училишни спортски сали и друг простор (холови и 
училници) во основните училишта на територијата на Општина Карпош 

                        

Член 1 
 Со оваа Одлука се уредува издавањето под закуп на училишни спортски сали и 
другиот простор во општинските основни училишта на територијата на Општина 
Карпош: 

- ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци 
- ООУ „Братство“ 
- ООУ „Вера Циривири-Трена“ 
- ООУ „Владо Тасевски“ 
- ООУ „Војдан Чернодрински“ 
- ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
- ООУ „Јан Амос КОменски“ 
- ООУ „Лазо Трповски“ 
- ООУ „Петар Поп Арсов“ 
- ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“’ 
 

Училишни спортски сали и другиот простор, предмет на издавање под закуп од 
став 1 на овој член ќе се издаваат за периодот од една учебна година. 

 
Член 2 

Постапката за издавање под закуп на училишни спортски сали и другиот простор 
(холови и училници) во основните училишта од подрачјето на Општината, ќе ја спроведе 
Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Карпош. 

 
Член 3 

Висината на закупнината изнесува: 
- за закуп на училишен хол 3 евра за еден час, во денарска противвредност сметано 

според средниот курс на Народна Банка на Република Македонија на денот на 
уплатата 

- за закуп на училница 5 евра за еден час, во денарска противвредност сметано 
според средниот курс на Народна Банка на Република Македонија на денот на 
уплатата и 
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- за закуп на училишна спортска сала 10 евра за еден час, во денарска 
противвредност сметано според средниот курс на Народна Банка на Република 
Македонија на денот на уплатата. 
Средствата од закупнината се наменети за потребите на Општинските основни 

училишта. 
 

Член 4 
Издавањето на училишните спортски сали и другиот простор (холови и училници) 

во основните училишта на територијата на Општина Карпош се врши преку јавен оглас 
кој се објавува во средствата за јавно информирање. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 

Број 07-5493/13                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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         Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за изменување на Програмата за дејноста спорт за 2013 

година 
 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за дејноста спорт за 2013 
година, донесена на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
26 август 2013 година. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-5637/12                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р.  
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на 
Шестата седница, одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 

 
ПРОГРАМА 

за изменување на Програмата за дејноста спорт за 2013 година 
 
 

                                 
I.Во Програмата за дејноста спорт за 2013 година („Службен гласник на Општина Карпош 
бр.15/2012 и 6/2013), во глава III. ПРЕГЛЕД НА СПОРТСКИ МАНИФЕСТАЦИИ ПОД 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ПОКРОВИТЕЛСТВО НА ОПШТИНА КАРПОШ, во точка 3. 
Материјална подршка на спортисти поединци во сверата на спортот од Општина 
Карпош, во делот: Време, зборот „Десет“ се заменува со зборот „Осум“. 
 
II.Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 07-5493/14                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на средства за организирање на настанот за 

мода, луксузни марки и автомобили Concours d’eElegance 2013 
 
 

1. Се објавува Одлуката за одобрување на средства за организирање на настанот за 
мода, луксузни марки и автомобили Concours d’eElegance 2013, донесена на 
Шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 август 2013 
година. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-5637/13                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 август 2013                    „Службен гласник на Општина Карпош“                                број 9 

34 
 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на Шестата седница, 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на средства за организирање на настанот за мода, луксузни марки и 

автомобили Concours d’eElegance 2013 
 

                                 
Член 1 

Се усвојува барањето за соработка за одобрување на средства за организирање на 
настанот за мода, луксузни марки и автомобили Concours d’eElegance 2013, бр.09-5267/1 
од 01.08.2013 година, доставено од м-р Благоја Петровски. 

 
Член 2 

 За реализирање на барањето од член 1 на оваа Одлука се одобруваат средства во 
износ од 300.000,00 денари. 

 
Член 3 

 Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2013 година, Програма К4-Културни манифестации и творештво, ставка 464-
разни трансфери, потставка 464990- други трансфери. 
 

Член 4 
 Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 
 

Член 5 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 07-5493/15                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на средства за закупување на штанд за 
одржување на Конференцијата за квалитет и безбедност на храна и хигиенско 

инженерство и дизајн 2013 
 
 

1. Се објавува Одлуката за одобрување на средства за закупување на штанд за 
одржување на Конференцијата за квалитет и безбедност на храна и хигиенско 
инженерство и дизајн 2013, донесена на Шестата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 август 2013 година. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-5637/14                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р.  
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на Шестата седница, 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на средства за закупување на штанд за одржување на 
Конференцијата за квалитет и безбедност на храна и хигиенско инженерство и 
дизајн 2013 
                                 

Член 1 
Се усвојува барањето за закупување на штанд за одржување на Конференцијата за 

квалитет и безбедност на храна и хигиенско инженерство и дизајн 2013 бр.09-5267/1 од 
01.08.2013 година, доставено од проф. д-р Владимир Какуринов.  

 
Член 2 

 За реализирање на барањето од член 1 на оваа Одлука се одобруваат средства во 
износ од 123.000,00 денари. 

 
Член 3 

 Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2013 година, Програма ЕО-општинска администрација, ставка-425-договорни 
услуги, потставка 425130-изнајмување на друг тип простор. 
 

Член 4 
 Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 
 

Член 5 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 07-5493/16                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за изменување на Одлуката за утврдување Ценовник за 

закупување на рекламен и огласен простор во општинскиот весник 
 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за утврдување на Ценовник за 
закупување на рекламен и огласен простор во општинскиот весник, донесена на 
Шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 август 2013 
година. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-5637/15                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р.  
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Шестата седница, 
одржана на 26.08.2013 година,  донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за изменување на Одлуката за утврдување Ценовник за закупување на рекламен и 

огласен простор во општинскиот весник 
 
 

Член 1 
Во Одлуката за утврдување Ценовник за закупување на рекламен и огласен простор во 
општинскиот весник („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2010), во членот 2,  
ставот 1  се менува и гласи:  
 
„Ценовникот од член 1 на оваа Одлука е следен: 
 - последна страна 30.000,00 денари, 
- 1/1 внатрешна страна 15.000,00 денари, 
- 1/2 внатрешна страна 10.000,00 денари, 
- 1/3 внатрешна страна 6.000,00 денари, 
- 1/4 внатрешна страна 4.000,00 денари, 
- насловна страна 1 см. 360,00 денари, 
- последна страна 1 см. 260,00 денари, 
- внатрешна страна 1 см. 240,00 денари, 
-Лого со димензии 9 x 5 см. на која било страна освен насловна 2.000,00 денари и 
- Инсертирање на леток 18.000,00 денари.“ 
 
  Во став 2 алинејата 4  се брише. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 07-5493/17                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за овластување на претседателот на Советот на Општина 
Карпош за потпишување на картирани хамер подлоги на детални урбанистички 

планови 
 
 

1. Се објавува Одлуката за овластување на претседателот на Советот на Општина 
Карпош за потпишување на картирани хамер подлоги на детални урбанистички 
планови, донесена на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 26 август 2013 година. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-5637/16                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р.  
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на Шестата седница 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за овластување на претседателот на Советот на Општина Карпош за потпишување 

на картирани хамер подлоги на детални урбанистички планови 
 
 

Член 1 
Се овластува претседателот на Општина Карпош да ги потпише картираните 

хамер подлоги на ДУП за дел од МЗ Тафталиџе 1, Тафталиџе 30 УБ1, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Карпош бр.07-914/3 од 22.02.2006 година, објавена во „Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.2/2006, ДУП локалитет Карпош 4 Стара Телевизија, 
донесен со Одлука на Советот на Општина Карпош бр.07-2730/11 од 31.08.2009 година, 
објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 9/2009 и ДУП Централен градски 
парк, блок 1, донесен со Одлука на Советот на Општина Карпош бр.07-9452/18 од 7.12.2012 
година, објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.15/2012. 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 07-5493/18                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за изменување на Одлуката за прифаќање на проектот 

„Децата во акција за почиста околина“ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за прифаќање на проектот 
„Децата во акција за почиста околина“, донесена на Шестата седница на Советот 
на Општина Карпош, одржана на 26 август 2013 година.  

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-5637/17                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р.  
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на Шестата седница, 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за изменување на Одлуката за прифаќање на проектот 

 „Децата во акција за почиста околина“ 
                                 

 
Член 1 

 Во Одлуката за прифаќање на проектот „Децата во акција за почиста околина“ 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.15/2011), во член 2, зборовите „од 791.780,00 
денари со вклучен ДДВ“ се заменуваат со зборовите „од 671.000,00 денари“.  

 
Член 2 

 Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја спроведе оваа одлука. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
Број 07-5493/19                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за изменување на Програмата за активностите на 

Општина Карпош од областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2013 
година  

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2013 
година, донесена на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
26 август 2013 година. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-5637/18                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7 и член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на 
Шестата седница одржана на 26.08.2013 година, донесе 

 
 

ПРОГРАМА 
за изменување на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на 

детската, социјалната и здравствената заштита за 2013 година  
 
 
 

I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на детската, 
социјалната и здравствената заштита за 2013 година („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.15/2012) во Глава VII Парична помош за лица и семејства и хуманитарни 
акции, во делот: Цели, алинеја 2 се менува и гласи: 
 
„Парична помош за лица и семејства во социјален ризик и лекување во државни 
здравствени институции и приватни здравствени институции кои имаат потпишано 
договор со Фондот за здравствено осигурување на Македонија.“ 
 
II. Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 07-5493/20                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за доделување на финансиска помош заради предизвикана 

материјална штета 

 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на финансиска помош заради предизвикана 
материјална штета,  донесена на Шестата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 август 2013 година. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-5637/19                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27 август 2013                    „Службен гласник на Општина Карпош“                                број 9 

46 
 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” број 05/02), Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување на финансиска помош заради предизвикана материјална штета  

                        

 
Член 1 

 Се усвојува барањето за финансиска помош заради предизвикана материјална 
штета-оштетување на задно ветробранско стакло на ПМВ „Голф“ со регистарски 
таблички SK-148-LV, бр.07-5608/1 од 23.08.2013 година, доставено од Мехмети Рамадан, 
Општина Карпош – Скопје. 

 
Член 2 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во 
износ од 6.000,00 денари. 

 
Член 3 

 Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2013 година, ЕО-општинска администрација, ставка 464-разни трансфери, 
потставка 464 990-други трансфери. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

 
 

Број 07-5493/21                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                       Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за доделување на финансиска помош заради предизвикана 

материјална штета 

 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на финансиска помош заради предизвикана 
материјална штета, донесена на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 26 август 2013 година. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-5637/20                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” број 05/02), Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување на финансиска помош заради предизвикана материјална штета  

                        

 
Член 1 

 Се усвојува барањето за финансиска помош заради предизвикана материјална 
штета-оштетување три големи стакла од продавница, бр.07-5524/1 од 21.08.2013 година, 
доставено од Аземи Демиршаи, Општина Карпош – Скопје. 

 
Член 2 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во 
износ од 11.000,00 денари. 

 
Член 3 

 Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2013 година, ЕО-општинска администрација, ставка 464-разни трансфери, 
потставка 464 990-други трансфери. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

 
 

Број 07-5493/22                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                     Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за доделување на финансиска помош заради предизвикана 

материјална штета 

 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на финансиска помош заради предизвикана 
материјална штета,  донесена на Шестата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 август 2013 година 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-5637/21                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                   Стевчо Јакимовски 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” број 05/02), Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување на финансиска помош заради предизвикана материјална штета 

                       

 
Член 1 

 Се усвојува барањето за финансиска помош заради предизвикана материјална 
штета-оштетување на предно ветробранско стакло, бр.07-5606/1 од 23.08.2013 година, 
доставено од Јахија Мемедов, Општина Карпош – Скопје. 

 
Член 2 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во 
износ од 15.000,00 денари. 

 
Член 3 

 Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2013 година, ЕО-општинска администрација, ставка 464-разни трансфери, 
потставка 464 990-други трансфери. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

 
 

Број 07-5493/23                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                     Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06 и 8/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош, на ден 27.08.2013 година, донесе                                                                                                                 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за доделување на финансиска помош заради предизвикана 

материјална штета 

 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на финансиска помош заради предизвикана 
материјална штета, донесена на Шестата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 26 август 2013 година 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-5637/22                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.08.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” број 05/02), Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 26.08.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување на финансиска помош заради предизвикана материјална штета  

                        

 
Член 1 

 Се усвојува барањето за финансиска помош заради предизвикана материјална 
штета-оштетување на задно ветробранско стакло на ПМВ „Рено-4“ со регистарски 
таблички SK-718-KT, бр.07-5607/1 од 23.08.2013 година, доставено од Мехмети Мустафа, 
Општина Карпош – Скопје. 

 
Член 2 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во 
износ од 4.000,00 денари. 

 
Член 3 

 Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2013 година, ЕО-општинска администрација, ставка 464-разни трансфери, 
потставка 464 990-други трансфери. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

 
 

Број 07-5493/24                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2013 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                      Сашо Лазаровски, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

1. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот за 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за II квартал 2013 година, 
со Решение за објавување, 

2. Одлука за донесување на Нацрт - Детален урбанистички план за Четврт ЦС 15 – 
Криви Дол, Општина Карпош – Скопје, со Решение за објавување, 

3. Одлука за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет 
Карпош 4 УМ М1, Општина Карпош, Скопје, со Решение за објавување, 

4. Одлука за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за дел од 
МЗ„Пецо Божиновски-Трнодол“ Блок 3 и 5, Општина Карпош, Скопје, 

5. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр. 
13564/5, КО Ѓорче Петров 4-Влае, во урбанистичко-планска документација со која 
се врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето, 

6. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр. 
1294/2, КО Злокуќани, во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, 

7. Одлука за овластување на Комисијата за прописи на Советот на Општина Карпош 
да утврди пречистен текст на Статутот на Општина Карпош, 

8. Одлука за поништување на постапка за доделување на договор за воспоставување 
на јавно приватно партнерство, 

9. Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување 
на јавно приватно партнерство за модернизација, управување и одржување на 
повеќенаменско игралиште во ООУ ,,Вера Циривири Трена”- Општина Карпош, 

10. Одлука за престанување на важење на Одлуката за давање на користење без 
паричен надомест на училишна спортска сала во ОУ,,Аврам Писевски”Карпош, 

11. Одлука за издавање под закуп на училишни спортски сали и друг простор (холови и 
училници) во основните училишта на територија на Општина Карпош, 

12. Програма за изменување на Програма та за дејност на спорт за 2013 година, 
13. Одлука за одобрување на средства за организирање на настанот за мода, луксузни 

марки и автомобили Concurs d’eElegance 2013, 
14. Одлука за одобрување на средства за закупување на штанд за одржување на 

Конференцијата за квалитет и безбедност на храна и хигиенско инженерство и 
дизајн 2013 , 

15. Одлука за изменување на Одлуката за утврдување Ценовник за закупување на 
рекламен и огласен простор во општинскиот весник, 

16. Одлука за овластување на претседателот на Советот на Општина Карпош за 
потпишување на картирани хамер подлоги на детални урбанистички планови, 

17. Одлука за изменување на Одлуката за прифаќање на проектот ,,Децата во акција 
за почиста околина”, 

18. Програма за изменување на Програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на детска, социјалнаи здравствена заштита за 2013 година, 

19. Одлука за доделување на финансиска помош заради предизвикана материјална 
штета, 
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20. Одлука за доделување на финансиска помош заради предизвикана материјална 
штета, 

21. Одлука за доделување на финансиска помош заради предизвикана материјална 
штета и 

22. Одлука за доделување на финансиска помош заради предизвикана материјална 
штета. 
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